



ARRETE INTERMINISTERIEL N° 0012 / CAB.MIN/MINES/01/2015
ET N° 0007 / CAB.MIN/FINANCES/2015 DU 16 MARS 2015
PORTANT APPROBATION DE L'AVENANT 42 A LA LISTE DES BIENS
A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL

LE MINISTRE DES MINES

ET

LE MINISTRE DES FINANCES,

Vu la Constitution, telle que modifiée par la Loi n° 011/002 du 20 janvier 2011 portant révision de certains articles de la Constitution de la République Démocratique du Congo du 18 février 2006, spécialement son article 92 ;

Vu la Loi n° 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier ;

Vu la Loi n° 11/011 du 13 juillet 2011, relative aux Finances Publiques ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20 août 2010 portant institution de la Taxe sur la Valeur Ajoutée, telle que modifiée et complétée par l'Ordonnance-Loi n° 13/007 du 23 février 2013 ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 007/2012 du 21 septembre 2012 portant Code des Accises ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 011/2012 du 21 septembre 2012 instituant un nouveau Tarif des droits et taxes à l'importation ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier ;

Vu l'Ordonnance n° 014/078 du 07 décembre 2014 portant nomination des Vice-Premiers Ministres, des Ministres d'Etat, des Ministres et des Vice-Ministres ;



Vu l'Ordonnance n° 12/007 du 11 juin 2012 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement, ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;

Vu L'Ordonnance n° 12/008 du 11 juin 2012 fixant les attributions des Ministères ;

Vu le Décret n° 011/42 du 22 novembre 2011 portant mesure d'exécution de l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20 août 2010 portant institution de la taxe sur la valeur ajoutée ;

Vu le Décret n° 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Considérant la requête introduite en date du 21 août 2013 par la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** en vue d'obtenir l'approbation de l'Avenant **42** à sa liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation de la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de sa réunion du 27 août 2013 ;

Considérant la nécessité ;

A R R E T E N T :

Article 1^{er} :

Est approuvé, l'Avenant **42** à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-jointe, présentée par la société **KIBALI GOLDMINES SPR**, en sa qualité de titulaire des Permis d'Exploitation n° 11447, 11468, 11471, 11467, 11469, 11470, 11472, 5047, 5048, 5051, 5057, 5058, 5052, 5073, 5085, 5086 et 5088 situés dans les Territoires d'Aru, District de l'Ituri, Watsa et Faradje, District du Haut-Uélé, dans la Province Orientale, et dont références ci-dessous :

- Siège social : Croisement des avenues Hôpitaux et Colonel Ebeva, Immeuble ex-Sodimca, KINSHASA/GOMBE ;
- Numéro d'Identification Nationale : 01 – 128 – N 73678 U ;
- Numéro de Registre du Commerce et de Crédit Mobilier : CM/KIN RCCM/14-B-3832 ;
- Numéro de Compte bancaire à la BCDC : 101-0130955-30 USD ;
- Numéro Import-Export : PM/PP/A/001-13/I004012 E/X.

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **188.252.868,02 USD** (Dollars américains cent quatre-vingt-huit millions deux cent cinquante-deux mille huit cent soixante-huit, deux cents).

Article 2 :

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** ne peut transférer les biens matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu l'autorisation écrite de cette dernière.

Article 3 :

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose le contrevenant au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur, sans préjudice des amendes éventuelles.

Article 4 :

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises, en sigle « DGDA », est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature.

Fait à Kinshasa, le **16 MARS 2015**

LE MINISTRE DES FINANCES


Henri YAV MULANG

LE MINISTRE DES MINES,


Martin KABWELULU

Ampliations

- Cabinet du Président de la République
- Cabinet du Premier Ministre
- Cabinet du Ministre des Mines
- Cabinet du Ministre des Finances
- Cabinet du Ministre de la Défense et Sécurité
- Secrétariat Général des Mines
- D.G.D.A.
- B.C.C.
- O.C.C.
- ANAPI
- CIALB/Direction des Mines
- Sté KIBALI GOLDMINES SPRL

ANNEXE
LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL
(AVENANT 42)

N° item	DESCRIPTION	Qté	Unité	P.U en \$	P.T en \$
1. PIECES DE RECHANGE ET EQUIPEMENT MECANQUES					
1	Pignon d'entraînement/drive Sprocket D6C	1	Pièces	864,93	864,93
2	Pans d'engraisement/feeder pans	20	Pièces	919,87	18 397,40
3	Haut Boulons electro 3/4 "UNFx90LG/High Electro Bolts 3/4"UNFx90LG	200	Pièces	4,00	800,00
4	Haut ecrou electro 3/4 "UNF place High electro Nut 3/4"UNF Square	200	Pièces	0,80	160,00
5	Haute rondelle plat/high electro washer 3/4"UNF	200	Pièces	0,67	134,00
6	Boulon de M16x65larg Hex HD Bolt	20	Pièces	2,53	50,60
7	Ecrou de M16 Hex Nut	20	Pièces	1,73	34,60
8	Ronelle carrée oblique	20	Pièces	0,80	16,00
9	Assemble du rouleau retourné/return roller assembly	2	Pièces	2 598,67	5 197,34
10	Entraînement 317L3 unitaires électromécaniques/drive unit 317L3 elect	1	Pièces	73 712,00	73 712,00
11	Entraînement 317L3 unitaires hydrauliques/drive Unit 317L3 Hydraulic	1	Pièces	63 333,33	63 333,33
12	Entraînement 318L3unitaires hydrauliques/drive Unit 318L3 - Hydraulic	1	Pièces	81 333,33	81 333,33
13	Entraînement 319L3 unitaires électromécaniques/drive Unit 319L3 - Elec	1	Pièces	94 666,67	94 666,67
14	Entraînement 317L3 unitaires électromécaniques/Drive Unit 317L3 Elect	1	Pièces	73 712,00	73 712,00
15	Entraînement 317L3 unitaires hydrauliques/drive Unit 317L3 Hydraulic	1	Pièces	63 333,33	63 333,33
16	Entraînement 318L3 unitaires électromécaniques/drive Unit 318L3 - Elec	1	Pièces	72 954,00	72 954,00
17	Entraînement 317L3 unitaires hydrauliques/drive unit 317L3 - Hydraulic	1	Pièces	63 333,33	63 333,33
18	Entraînement 318L3 unitaires électromécaniques/drive unit 318L3 - ele	1	Pièces	72 954,00	72 954,00
19	Entraînement 317L3 unitaires hydrauliques/drive Unit 317L3 - Hydraulic	1	Pièces	63 333,33	63 333,33
20	Entraînement 318L3 unitaires hydrauliques/drive Unit 318L3 - Hydraulic	1	Pièces	81 333,33	81 333,33
21	Entraînement 319L3 unitaires électromécaniques/drive unit 319L3 - Elec	1	Pièces	94 666,67	94 666,67
22	Boîte de roulement/bearing housing, non-locating bearing	1	Pièces	25 361,51	25 361,51
23	Bride de protection/protection flange	1	Pièces	1 167,62	1 167,62
24	Vis de la boîte de roulements/screw for bearing housing	6	Pièces	0,62	3,72
25	Boîtier de roulement/bearing housing, locating bearing	1	Pièces	25 361,51	25 361,51
26	Bride de protection/protection flange	1	Pièces	1 167,62	1 167,62
27	Vis de la boîte de roulements/screw for bearing housing	6	Pièces	0,62	3,72
28	Vis de la boîte de roulements/screw for bearing housing	24	Pièces	106,62	2 558,88
29	Rondelle du boîtier de roulement/washer for bearing housing	24	Pièces	12,86	308,64
30	Double ecrou pour le boîtier de roulement/twin nut for bearing housing	12	Pièces	129,78	1 557,36
31	Palier du rouleau/roller bearing	2	Pièces	16 749,75	33 499,50
32	Douille/sleeve	2	Pièces	4 116,64	8 233,28
33	Couvercle labyrinth localisé/labyrinth cover, locating bearing	1	Pièces	5 554,22	5 554,22
34	Couvercle labyrinth non localisé/labyrinth cover, non-locating bearing	1	Pièces	4 739,11	4 739,11
35	Anneau en forme de labyrinthe/labyrinth ring	2	Pièces	2 668,39	5 336,78
36	Anneau en V-ring V-450A	2	Pièces	110,63	221,26
37	Arbre excentrique/eccentric shaft	1	Pièces	58 672,08	58 672,08
38	Anneau en forme de labyrinthe/labyrinth ring	2	Pièces	1 691,65	3 383,30
39	Anneau en V-ring V-450A	2	Pièces	110,63	221,26
40	Palier du rouleau/roller bearing	2	Pièces	19 280,89	38 561,78
41	Couvercle labyrinth/labyrinth cover	2	Pièces	3 345,76	6 691,52
42	Anneau en forme de labyrinthe/labyrinth ring	2	Pièces	1 797,48	3 594,96
43	Anneau en V-ring V-450A	2	Pièces	110,63	221,26
44	Pignon en arbre cul du logement excl.pulley/pinion shaft housing ass.	1	Pièces	20 188,87	20 188,87
45	Angle droit conique hélicoïdal g /boîte - avec LS couplage	1	Pièces	32 615,20	32 615,20
46	Angle droit conique hélicoïdal g /boîte - avec LS couplage/	1	Pièces	43 907,47	43 907,47
47	Angle droit conique hélicoïdal g /boîte - avec LS couplage/	1	Pièces	24 797,07	24 797,07
48	Angle droit conique hélicoïdal g /boîte - avec LS couplage/	1	Pièces	13 414,00	13 414,00
49	Accouplement hydraulique/fluid coupling	1	Pièces	11 209,60	11 209,60
50	Accouplement hydraulique/fluid coupling	1	Pièces	16 302,27	16 302,27
51	Accouplement hydraulique/fluid coupling	1	Pièces	7 692,93	7 692,93
52	Accouplement hydraulique/fluid coupling	1	Pièces	5 587,07	5 587,07
53	Conduite primaire 800mm dia 140 arbre/primary drive 800mm dia 140 s	1	Pièces	5 600,00	5 600,00
54	Poulie de tête 630mm dia 160 shaft/head pulley 630mm dia 160 shaft	3	Pièces	4 080,00	12 240,00
55	Tête Snub 500mm de diamètre 110 d'axe/head Snub 500mm dia 110 sh	2	Pièces	2 440,00	4 880,00
56	Queue de 630mm de diamètre 130 d'axe/tail 630mm dia 130 shaft	5	Pièces	3 773,33	18 866,65

57	Coude take-up de 630mm de diamètre et 130 d'axe/Take-up 630mm dia	5	Pièces	3 773,33	18 866,65
58	Coude LT DE 800mm de diamètre et 160 d'axe/HT bend 800mm dia 160	2	Pièces	10 426,67	20 853,34
59	Coude LT DE 500mm de diamètre et 110 d'axe/LT bend 500mm dia 110	10	Pièces	2 440,00	24 400,00
60	Transition 10 Deg 3 séries de rouleaux 25 - cadre et rouleaux complet/T	3	Pièces	120,99	362,97
61	Courroies transporteuses	400	Pièces	107,60	43 040,00
62	Courroies transporteuses de 1050mm de large/1050mm wide 500/4 8/3	263	Pièces	117,73	30 962,99
63	Courroies transporteuses de 1050mm large 1000/4 8/3	200	Pièces	114,27	22 854,00
64	Courroies transporteuses de 1050mm large 800/4 8/3	200	Pièces	141,47	28 294,00
65	Grattoirs de convoyeur/CONVEYOR SCRAPERS	2	Pièces	35 848,00	71 696,00
66	Ceinture primaire à grattoir de 1050mm de large/primary belt scraper	4	Pièces	1 653,33	6 613,32
67	raclage secondaires larges de 1050mm/secondary scraper 1050mm w	4	Pièces	1 418,67	5 674,68
68	Aimants convoyeur/CONVEYOR MAGNETS	2	Pièces	1 315,73	2 631,46
69	Réducteurs de pied à monter g / boîte/Helical foot mounted g/box	4	Pièces	53,07	212,28
70	Oreiller de roulement de bloc/Pillow block bearing	4	Pièces	58,13	232,52
71	Oreiller de roulement de bloc/Pillow block bearing	2	Pièces	990,67	1 981,34
72	Ceinture/Belt	4	Pièces	24,67	98,68
73	Oisifs de suivi de la ceinture/Belt tracking idlers	2	Pièces	85,73	171,46
74	poulie réceptrice/Drive pulley	2	Pièces	104,27	208,54
75	poulie réceptrice/Driven pulley	2	Pièces	35,73	71,46
76	Treuil de prise de livraison du convoyeur/CONVEYOR TAKE-UP WINCHE	3	Pièces	2 795,20	8 385,60
77	Construction corde galvanisé de 16 Dia 6x36/16 Dia 6x36 Construction	10	Pièces	4,00	40,00
78	Dés à coudre pour répondre à 16 Dia Câbles d'acier/Thimbles to suit 1	10	Pièces	6,00	60,00
79	Bloqueurs pour répondre à 16 Dia Câbles d'acier/Rope clamps to suit	10	Pièces	22,67	226,70
80	Manille D - 4,75 tonne Charge de travail sécurisée corps 20mm/D shac	5	Pièces	666,67	3 333,35
81	Accouplement de boîte/Top Gearbox Coupling	1	Pièces	7 962,40	7 962,40
82	Assemblée jambe hydraulique/hydraulic leg assembly	1	Pièces	10 284,80	10 284,80
83	Arbre entraînement principal/main drive shaft	1	Pièces	8 348,40	8 348,40
84	Cage tournante/rotating cage	1	Pièces	330,67	330,67
85	Lame d'impulsion (jeu)/pulse blade (jeu)	2	Pièces	1 062,67	2 125,34
86	Joint d'interface volute remplaçable/replaceable volute interface sec	3	Pièces	1 320,40	3 961,20
87	Jeu de vis d'extrémité humide/wet End Fastener jeu	1	Pièces	990,40	990,40
88	Jeu de vis d'extrémité sec/Dry End Fastener jeu	1	Pièces	1 741,47	1 741,47
89	Supports de montage (deux par jeu)/Mounting Brackets (two per jeu) 3	1	Pièces	1 534,00	1 534,00
90	Colliers de fixation (deux par jeu)/ Hold Down Clamps (two per jeu) 30	2	Pièces	22 903,73	45 807,46
91	Écran de fil de cale/Wedge Wire Screen	2	Pièces	6 978,00	13 956,00
92	Monteur électrique/Electric Motor	1	Pièces	72,27	72,27
93	Bornes du moteur du couvercle de la boîte/Motor terminal box	1	Pièces	43,73	43,73
94	Bornes du moteur du couvercle de la boîte/Motor terminal box cover	2	Pièces	169,87	339,74
95	Monteur capot à ventilateur/Motor fan cowl	2	Pièces	41,60	83,20
96	moteur de ventilateur/Motor fan	1	Pièces	164,67	164,67
97	Moteur d'entraînement bouclier de fin/Motor drive end shield	1	Pièces	164,67	164,67
98	Flasque non-moteur d'entraînement/Motor non-drive end shield	1	Pièces	20,40	20,40
99	Flasque non-moteur d'entraînement/Motor drive end oil seal	1	Pièces	20,40	20,40
100	Moteur non entraînement à joint d'huile d'extrémité/Motor non-drive e	2	Pièces	127,47	254,94
101	Moteur à pluie Canopy/Motor Rain Canopy	1	Pièces	2 585,20	2 585,20
102	Pièces de rechange opérationnelles Boîte de vitesse (jeu)/gearbox op	2	Pièces	14 747,87	29 495,74
103	Boîte de vitesses (c /w 1er huile et moteur Lantern)/Gearbox (c/w Fist d	19	Pièces	197,60	3 754,40
104	Joint de bande neoprene de (10m de rouleaux)/neoprene Strip Gaske	1	Pièces	1 303,73	1 303,73
105	Orifice hydraulique de drainage des jambes (jeu)/hydraulic Leg Drain	1	Pièces	197,60	197,60
106	Outil de drainage des jambes hydraulique/hydraulic leg drainage too	1	Pièces	3 368,00	3 368,00
107	Fourniture de FRP Grille/supply of FRP Grating	2	Pièces	10 000,00	20 000,00
108	Composants électriques standard/standard Electrical Componenets	1	Pièces	254 822,40	254 822,40
109	Moteur siemes 1FW4505/siemens motors 1FW4505	1	Pièces	112 640,00	112 640,00
110	Boite de vitesse à chargeur à vis/screw feeder gearbox	1	Pièces	3 265,87	3 265,87
111	Moteur d'urgence/emergency motor	2	Pièces	2 686,04	5 372,08
112	Chaîne de conduit/drive chain	2	Pièces	19,60	39,20
113	Thermocouple	1	Pièces	2 211,60	2 211,60
114	Boite de pointe d'accouplement/top Gearbox Coupling	1	Pièces	4 316,80	4 316,80
115	Cage tournante/rotating cage	1	Pièces	790,13	790,13
116	Lame d'impulsion (jeu)/pulse blade (jeu)	1	Pièces	1 098,67	1 098,67
117	Joint d'interface volute remplaçable/Replaceable volute interface sec	1	Pièces	3 522,13	3 522,13
118	Axe d'agitateur/agitator shaft	1	Pièces	2 720,93	2 720,93
119	Lame hydroglisseur (jeu de 3)/hydrofoil blades (jeu of 3)	2	Pièces	1 404,67	2 809,34

120	Jeu d'attache à extrémité humide/wet end fastener jeu	1	Pièces	1 053,60	1 053,60
121	Jeu d'attache à extrémité sec/dry end fastener jeu	1	Pièces	1 975,33	1 975,33
122	Supports de montage de (deux par jeu) de 304ss/Mounting Brackets d	1	Pièces	1 712,00	1 712,00
123	Colliers de fixation (deux par jeu)/hold down clamps (two per jeu) 304	1	Pièces	10 185,20	10 185,20
124	Écran de fil de cale/wedge wire screen	1	Pièces	7 026,93	7 026,93
125	Moteur électrique/electric motor	1	Pièces	53,87	53,87
126	Boîte à bornes du moteur/motor terminal box	1	Pièces	27,73	27,73
127	Bornes du moteur du couvercle de la boîte/motor terminal box cover	1	Pièces	108,00	108,00
128	Moteur à capot de ventilateur/Motor fan cowl	2	Pièces	32,80	65,60
129	Moteur de ventilateur/motor fan	1	Pièces	128,67	128,67
130	Flasque non-moteur d'entraînement/motor drive end shield	1	Pièces	128,67	128,67
131	Flasque non-moteur d'entraînement/motor non-drive end shield	1	Pièces	17,73	17,73
132	Moteur à commande à joint d'huile d'extrémité	1	Pièces	17,73	17,73
133	Moteur non entraînement à joint d'huile d'extrémité/motor non-drive e	1	Pièces	115,47	115,47
134	Moteur à pluie Canopy/motor rain canopy	1	Pièces	3 819,33	3 819,33
135	Pièces de rechange opérationnelles de la boîte de vitesse (jeu)/	1	Pièces	14 777,87	14 777,87
136	Boîte de vitesses (c/w 1er huile et monteur lantern)/gearbox (c/w fist c	6	Pièces	92,27	553,62
137	Joint de bande de néoprène/neoprene strip gasket (10m Roll)	1	Pièces	1 303,73	1 303,73
138	Jeu d'orifice de drainage des jambes hydraulique/Hydraulic leg drain	1	Pièces	197,60	197,60
139	Portail d'alimentation pour laver/feed launder gate	1	Pièces	593,87	593,87
140	Ensemble de joint d'étanchéité latéral revêtu polyuréthane/	1	Pièces	534,80	534,80
141	Polyuréthane enduit fond en t- joint d'étanchéité et angle	1	Pièces	658,53	658,53
142	Mécanisme de la porte blanchie/mechanism launder gate	1	Pièces	624,13	624,13
143	Polyuréthane enduit fond en t- joint d'étanchéité et angle	1	Pièces	603,73	603,73
144	Polyuréthane enduit fond en t- joint d'étanchéité et angle/polyurathar	1	Pièces	658,53	658,53
145	Cammes à verouillages de 304ss/locking cams	1	Pièces	265,60	265,60
146	Écrou en tige/spindle Nut	1	Pièces	196,53	196,53
147	Tige d'écrous du logement/pindle nut housing	1	Pièces	263,47	263,47
148	Porte blanchie en inter-connexion/Inter-connecting launder gate	1	Pièces	299,20	299,20
149	Ensemble de joint d'étanchéité latéral revêtu polyuréthane/polyuratho	1	Pièces	1 312,27	1 312,27
150	Polyuréthane enduit fond en t- joint d'étanchéité et angle	1	Pièces	658,53	658,53
151	Cammes à verouillages de 304ss/locking cams	1	Pièces	263,47	263,47
152	Réservoir interne à porte blanchie/tank internal launder gate	1	Pièces	299,20	299,20
153	Ensemble de joint d'étanchéité latéral revêtu polyuréthaneers)	1	Pièces	503,07	503,07
154	Polyuréthane enduit fond en t- joint d'étanchéité et angle	1	Pièces	658,53	658,53
155	Cammes de verouillage de 304ss/304ss Locking Cams	1	Pièces	265,60	265,60
156	Écrou de tige/spindle nut	1	Pièces	196,53	196,53
157	Écrou de tige de logement/spindle Nut Housing	1	Pièces	263,47	263,47
158	Alimentation du fiche du valve/Feed Launder Plug Valve:	1	Pièces	1 390,67	1 390,67
159	Revêtement en caoutchouc fdu iche et stem/Rubber Lined Plug and S	1	Pièces	263,47	263,47
160	Revêtement en caoutchouc fdu iche et stem/Rubber Lined Plug and S	1	Pièces	263,47	263,47
161	Fiche valve à prendre inlet/Take Inlet Plug Valve	1	Pièces	1 390,67	1 390,67
162	Revêtement en caoutchouc fdu iche et stem/Rubber Lined Plug and S	1	Pièces	263,47	263,47
163	Chauffage d'éluion/Elution heating	1	Pièces	7 450,67	7 450,67
164	élément chauffant: 87.5KW / 525V - à brides - complet	1	Pièces	96,00	96,00
165	Thermocouple - Contrôleur température/thermocouple - temp controlle	16	Pièces	193,33	3 093,28
166	Pointe logement/Apex Housing	16	Pièces	61,33	981,28
167	Pointe plaque de retenue/Apex retainer plate	18	Pièces	193,33	3 479,94
168	Pointe logement/Apex Housing	18	Pièces	34,67	624,06
169	Pointe plaque de retenue/Apex retainer plate	1	Pièces	41 666,67	41 666,67
170	Boîte Brevini avec des accessoires de sortie masculins - SL 12004	1	Pièces	66 683,33	66 683,33
171	Cribles vibrants et chargeurs/vibrating screens and feeders	2	Pièces	12 212,67	24 425,34
172	Moteurs vibreurs KEE 165-6/Vibrator Motors KEE 165-6	2	Pièces	1 008,00	2 016,00
173	Moteur vibreurs du goujon KEE 165-6 /vibrator Motor Studs KEE 165-6	1	Pièces	3 226,00	3 226,00
174	Moteurs vibreurs KEE 34-6/Vibrator Motors KEE 34-6	1	Pièces	362,67	362,67
175	Moteur vibreurs du goujon KEE 34-6 /Vibrator Motor Studs KEE 34-6	1	Pièces	10 092,67	10 092,67
176	Moteurs vibreurs KEE 140-6/Vibrator Motors KEE 140-6	1	Pièces	1 008,00	1 008,00
177	Moteur vibreurs du goujon KEE 140-6 /Vibrator Motor Studs KEE 140-6	1	Pièces	1 452,67	1 452,67
178	Moteurs vibreurs KEE 17-4/Vibrator Motors KEE 17-4	1	Pièces	207,47	207,47
179	Moteur vibreurs du goujon KEE 17-4 /vibrator motor studs KEE 17-4	2	Pièces	986,00	1 972,00
180	Moteurs vibreurs KEE 9-4/Vibrator Motors KEE 9-4	2	Pièces	20,27	40,54
181	Moteur vibreurs du goujon KEE 9-4 /Vibrator Motor Studs KEE 9-4	16	Pièces	84,00	1 344,00
182	Ressorts à boudin Ref 54/Coil Springs Ref 54	8	Pièces	69,33	554,64

183	ressorts hélicoïdaux/Ref 56 Coil Springs	8	Pièces	118,00	944,00
184	Ressorts à boudin Ref 8023A /Ref 8023A Coil Springs	22	Pièces	330,93	7 280,46
185	Caoutchouc amortit VB50/rubber buffers VB50	16	Pièces	484,93	7 758,88
186	Cellules de flottation flash/Flash Floatation Cells	2	Pièces	3 861,58	7 723,16
187	Valve de contrôle d'air - Automatique/Air control valve - Automatic	1	Pièces	1 244,61	1 244,61
188	Émetteur du flux d'air/Airflow transmitter	1	Pièces	1 987,88	1 987,88
189	Couvercle de poulie/Pulley Cover	2	Pièces	2 147,83	4 295,66
190	Valve de contrôle d'air - Automatique/Air control valve - Automatic	10	Pièces	1 244,61	12 446,10
191	Instrument - Transmetteur de débit d'air/Instrument - Airflow transmitter	2	Pièces	3 486,06	6 972,12
192	Couvercle de poulie/Pulley Cover	1	Pièces	5 184,28	5 184,28
193	Concentrateur à gravité/Gravité concentrators	2	Pièces	178,12	356,24
194	rotor tapis déflecteur/rotor deflector pad	2	Pièces	178,12	356,24
195	Cône d'usure de décharge du rotor/rotor discharge wear cone	2	Pièces	178,12	356,24
196	Roulements/bearings	4	Pièces	39 426,67	157 706,68
197	Système de lubrification/Lubrification System	1	Pièces	8 682,53	8 682,53
198	Ensemble de vannes et les interrupteurs - palier fixe	1	Pièces	4 192,13	4 192,13
199	tampon/buffer	1	Pièces	71 812,00	71 812,00
200	Axe d'entrée/input shaft	2	Pièces	4 517,33	9 034,66
201	Roulement à rotule sur rouleaux/Self-aligning roller bearing	1	Pièces	80 796,00	80 796,00
202	Souffleries et silencieux/Air blowers and silencers LP	1	Pièces	25 440,24	25 440,24
203	Protection contre l'incendie - Systèmes de conduite de tir/	20	Pièces	78,13	1 562,60
204	Buses/nozzles	20	Pièces	7,87	157,40
205	Arroseur/sprinklers	5	Pièces	1 204,93	6 024,65
206	Soupape Déluge DV5 Kits de membrane générales - 150NB	5	Pièces	114,27	571,35
207	Soupape d'alarme AV1 Kits générales - 150NB/Alarm Valve AV1 Overa	8	Pièces	129,60	1 036,80
208	Jauges/gauges	3	Pièces	186,40	559,20
209	Tuyau de bouche d'incendie/Fire Hydrant Hose	20	Pièces	1,87	37,40
210	Bouche d'incendie jante les phoques / rondelles à lèvres	5	Pièces	49,20	246,00
211	Extincteur 9 kg DCP/Fire Extinguisher 9kg DCP	1	Pièces	78,80	78,80
212	Extincteur 5kg CO ² /Fire Extinguisher 5kg CO ²	600	Pièces	7,33	4 398,00
213	Élution Colonne - Falcon Ingénierie/Elution Column - Falcon Engineerin	16	Pièces	840,00	13 440,00
214	Incinerateur Goldroom/Goldroom incinerato	1	Pièces	2 933,33	2 933,33
215	Brûleur/Burner	2	Pièces	73,33	146,66
216	Photocellule/Photocell	2	Pièces	66,67	133,34
217	Electrode	1	Pièces	502,67	502,67
218	Boîte de commande/Control Box	1	Pièces	73,33	73,33
219	Chargeur HT/lead HT	1	Pièces	413,33	413,33
220	Moteur/Motor	1	Pièces	413,33	413,33
221	Pompe/Pump	2	Pièces	57,33	114,66
222	Buse/Nozzle	2	Pièces	66,67	133,34
223	Filtres/Filters	1	Pièces	13,33	13,33
224	Valve d'impulsion/Pulse Valve	1	Pièces	533,33	533,33
225	Valve d'impulsion rotatif/Rotary Valve Plate	2	Pièces	160,00	320,00
226	Ventilateurs/Fans	1	Pièces	179 793,33	179 793,33
227	Flex de puissance de 700Kw-700S 525v/700Kw PowerFlex 700S 525v	1	Pièces	165 126,67	165 126,67
228	Flex de puissance de PowerFlex 650Kw 700S 525v	1	Pièces	144 420,00	144 420,00
229	Flex de puissance de 550Kw PowerFlex 700S 525v	1	Pièces	91 340,00	91 340,00
230	Flex de puissance de 450Kw PowerFlex 700S 525v	1	Pièces	65 526,67	65 526,67
231	Flex de puissance de 330Kw PowerFlex 700S 525v	2	Pièces	65 526,67	131 053,34
232	Flex de puissance de 250Kw PowerFlex 700S 525v	1	Pièces	30 828,00	30 828,00
233	Flex de puissance de 132Kw PowerFlex 700S 525v	1	Pièces	16 966,67	16 966,67
234	Flex de puissance de 75Kw PowerFlex 700S 525v	1	Pièces	14 836,00	14 836,00
235	Flex de puissance de 55Kw PowerFlex 700S 525v	1	Pièces	12 782,67	12 782,67
236	Flex de puissance de 45Kw PowerFlex 700S 525v	1	Pièces	11 229,33	11 229,33
237	Flex de puissance de 37Kw PowerFlex 700S 525v	1	Pièces	8 022,67	8 022,67
238	Flex de puissance de 22Kw PowerFlex 700S 525v	3	Pièces	3 801,33	11 403,99
239	Flex de puissance de 5.5Kw PowerFlex 700S 525v	3	Pièces	2 829,33	8 487,99
240	Flex de puissance de 1.1Kw PowerFlex 700S 525v	3	Pièces	2 769,33	8 307,99
241	Reservoir en acier inox de mousse/Stainless Steel Foam Tanks	14	Pièces	1 567,25	21 941,50
242	Verseurs de mousse/Foam pourers	1	Pièces	50 245,74	50 245,74
243	Pompe à mousse/Foam pump	2	Pièces	3 301,54	6 603,08
244	Inducteur de mousse/Foam inductor	59	Pièces	307,69	18 153,71
245	Cabinet du tuyau de Bouche/Hydrant hose cabinet	59	Pièces	103,47	6 104,73

246	Embout du tuyau de Borne/Hydrant hose nozzle	118	Pièces	186,40	21 995,20
247	Tuyaux de prise d'eau/Hydrant hoses	126	Pièces	26,00	3 276,00
248	Signalisation/Signage	29	Pièces	125,13	3 628,77
249	Commutateur de pression/Pressure switch	29	Pièces	5 523,02	160 167,58
250	Vannes de régulation d'alarme/Alarm control valves	29	Pièces	1 034,28	29 994,12
251	Garniture de soupape d'alarme/Alarm valve trim	14	Pièces	9 249,83	129 497,62
252	Vannes de régulation déluge/Deluge control valves	14	Pièces	421,66	5 903,24
253	Vannes de régulation déluge/Deluge valve trim	16	Pièces	1 827,69	29 243,04
254	Vannes de régulation multi-jets/Multi-Jet control valves	1	Pièces	1 037 762,82	1 037 762,82
255	Tuyauterie/Pipe work	1	Pièces	52 632,84	52 632,84
256	Raccords de travail de tuyauterie/Pipe work fittings	3	Pièces	1 423,24	4 269,72
257	Blocs distributeurs/Valve Manifolds	13	Pièces	2 384,79	31 002,27
258	Vannes d'isolement/Isolating valves	3	Pièces	1 419,01	4 257,03
259	Réservoir d'équilibrage de la mousse/Foam tank trim	1	Pièces	44 717,30	44 717,30
260	Pompe tuyauterie de la maison/Pump House piping	59	Pièces	185,64	10 952,76
261	Tubes verticaux de bouches d'incendie/Fire hydrant stand pipes	59	Pièces	249,57	14 724,63
262	Vannes de prise d'eau/Hydrant valves	1190	Pièces	41,04	48 837,60
263	supports de tuyauterie/Pipe supports	2600	Pièces	7,24	18 824,00
264	Mousse/Foam	1	Pièces	5 833,33	5 833,33
265	Tuyau de la machine à fileter 1/2-3/4 et 1 Ridgid "-2" 300	1	Pièces	466,67	466,67
266	Réduction chaque Matrices moitié-3/4 et 1 "-2" SPRE Ridgid	2	Pièces	58,33	116,66
267	Roues coupant rechange pour répondre à la machine Ridgid	1	Pièces	2 166,67	2 166,67
268	Tube machine de rainurage - avec rouleaux de rechange 65-150	2	Pièces	666,67	1 333,34
269	Bancs de tuyaux ridgid 560 2 x 252 x 32 SOE100 de long	1	Pièces	1 500,00	1 500,00
270	Coupe-tube robuste ridgid n° 45/Ridgid No45 Heavy Duty pipe cutter	2	Pièces	58,33	116,66
271	Coutelier roues de rechange pour No 65 + 45 Cutters chacun - Ridgid	2	Pièces	2 000,00	4 000,00
272	Clé à cliquet de 19 x 17/Ratchet Spanner 19 x 17	2	Pièces	41,67	83,34
273	Clé plate d'anneau Gedore de 36/Flat Spanner Ring Gedore 36	2	Pièces	33,33	66,66
274	Clé plate d'anneau Gedore de 30 Flat Spanner Ring Gedore	4	Pièces	20,83	83,32
275	Clé plate d'anneau Gedore de 24 Flat Spanner Ring Gedore	2	Pièces	16,67	33,34
276	Clé plate d'anneau Gedore de 22 Flat Spanner Ring Gedore	4	Pièces	6,25	25,00
277	Clé plate d'anneau Gedore de 19 Flat Spanner Ring Gedore	4	Pièces	6,25	25,00
278	Clé plate d'anneau Gedore de 17 Flat Spanner Ring Gedore	2	Pièces	10,00	20,00
279	Clé plate d'anneau Gedore de 15 Flat Spanner Ring Gedore	4	Pièces	6,25	25,00
280	Clé plate d'anneau Gedore 13/Flat Spanner Ring Gedore 13	2	Pièces	33,33	66,66
281	Marteau de poignée en caoutchouc de 4 lbs/Hammer rubber handle	2	Pièces	25,00	50,00
282	Poinçon de 8mm/8mm Punch	2	Pièces	3,33	6,66
283	Poinçon de 6mm /Punch de 6mm	2	Pièces	4,17	8,34
284	Tournevis plat (med) Vera/Flat screw drivers (med) Vera	2	Pièces	4,17	8,34
285	Tournevis Vera/Screw drivers Vera	1	Pièces	83,33	83,33
286	Constructeurs rouleaux lignes de 100mm/rolls builders lines de 100mm	2	Pièces	166,67	333,34
287	Echelles en aluminium SA échelle de 8ft/ladders aluminium SA ladder	2	Pièces	208,33	416,66
288	Echelles en aluminium SA échelle 10ft/ladders aluminium SA ladder 10	2	Pièces	16,67	33,34
289	Pompe de pression/Pressure pump	2	Pièces	83,33	166,66
290	Boîte à outils/Tool boxes	15	Pièces	138 436,67	2 076 550,05
291	Mécanisme de cellule de pompage/pompe de cellules Mechanism	25	Pièces	9 053,33	226 333,25
292	Pompe de cellules blanchir robinets-vannes et bouchon/pompe	15	Pièces	21 643,33	324 649,95
293	Unité de vitesse d'écran Interstage, moteur, l'accouplement et de l'em	1	Pièces	117 269,07	117 269,07
294	Panneau de configuration de four électrique de 1000KG/HR /	7	Pièces	21 643,33	151 503,31
295	Pompe de cellules Unité de vitesse du mécanisme, moteur, l'accouple	6	Pièces	6 400,00	38 400,00
296	Carbon Drain Valve	1	jeu	34 634,00	34 634,00
297	Ligne à résidu/Residue Line	1	No	21 789,60	21 789,60
298	Lignes de fuite de carboneCarbon drain lines	6	jeus	14 240,36	85 442,16
299	Tuyaux d'entrée de réservoir, support et raccords/Tank Inlet Pipes, Brac	6	jeus	9 493,33	56 959,98
300	Grille des plantes pompe de cellules/pompe de cellules Plant Grating	1	Lot	81 338,67	81 338,67
301	Plates-citernes Shell, berceaux; pente sol et regards	6	jeus	16 301,31	97 807,36
302	Baffles de réservoir, buses d'alimentation, vidange du réservoir, des co	6	jeus	20 904,00	125 424,00
303	Réservoir Launders internes/Tank Internal Launders	6	jeus	27 195,33	163 171,98
304	Reservoir de point et structure/Tank Top Structures	1	jeu	89 453,87	89 453,87
305	Alimentation à laver et structeur/Feed Launder et Structure	1	Lot	167 179,47	167 179,47
306	Alimentation de passage à laver/Feed Launder Walkway	1	Lot	19 950,93	19 950,93
307	Main courante/Handrailing	1	No	733,33	733,33
308	Boîte à outils/Tool Box	1	No	480,00	480,00

309	Multimetre	1	No	2 466,67	2 466,67
310	Jauge d'aplatissement/Flakiness Gauge	1	Pièces	517,34	517,34
311	Dispositif de limite de liquidité avec compteur/liquid limit device with c	1	Pièces	60,06	60,06
312	Outil de rainurage/Grooving Tool	4	Pièces	33,02	132,08
313	Vernier 150 mm	1	Pièces	21,63	21,63
314	Acier du Souverain 300mm/Ruler S/steel 300mm	1	Pièces	608,92	608,92
315	Ald Jauge numérique .01-25mm mit 575/Ald digital Guage .01-25mm r	1	Pièces	213,33	213,33
316	Jauge composé de 01 mm * 20mm/Dial gauge .01mm * 20mm	4	Pièces	68,90	275,60
317	Mod de compactage. Marteau/Compaction Mod. Hammer	9	Pièces	80,60	725,40
318	moule de corps CBR/mould body CBR	9	Pièces	59,54	535,86
319	Trempage du poids CBR/soaking weight CBR	2	Pièces	72,93	145,86
320	Collier cbr/CBR collar	1	Pièces	4 321,22	4 321,22
321	Tambour métallique 10L/Drum metal 10l	10	Pièces	15,34	153,40
322	Tambour métallique 20l/Drum metal 20l	50	Pièces	2,99	149,50
323	Étain humidité 1000g/Tin Moisture 1000g	2	Pièces	23,56	47,12
324	Cycle de mesure de 500ml ppt/Measuring cyl pp/t 500ml	2	Pièces	39,46	78,92
325	Cycle de mesure 1000ml ppt/Measuring cyl pp/t 1000ml	4	Pièces	60,06	240,24
326	Marteau prorot de compaction/Compaction proctor hammer	1	Pièces	73,06	73,06
327	Mortier et le pilon c / fer/mortar & pestle c/iron	2	Pièces	6,08	12,16
328	Bouteilles lavée de 500ml/Wash bottles 500ml	20	Pièces	0,56	11,20
329	Scission du moule corps 3 segments/Split mould body 3 seg	2	Pièces	13,91	27,82
330	Bassin 50cm émail/Basin 50cm Enamel	2	Pièces	27,17	54,34
331	Polycrate sb60	1	Pièces	180,96	180,96
332	Test du tamis/200mm test sieve *53.0mm shpp	2	Pièces	180,96	361,92
333	Test du tamis/200mm test sieve *37.5mm shpp	2	Pièces	181,00	362,00
334	Test du tamis/200mm test sieve *26.5mm shpp	2	Pièces	180,96	361,92
335	Test du tamis/200mm test sieve *19.0mm shpp	2	Pièces	180,96	361,92
336	Test du tamis/200mm test sieve *13.2mm shpp	2	Pièces	140,92	281,84
337	Test du tamis/200mm test sieve *4.75mm mesh	2	Pièces	118,56	237,12
338	Test du tamis/200mm test sieve *2.00mm	2	Pièces	118,56	237,12
339	Test du tamis * 425 micron 200mm/test sieve *425 micron 200mm	2	Pièces	124,54	249,08
340	Test sieve * 75 micron 200mm	2	Pièces	74,36	148,72
341	Récepteur 200mm/200mm receiver	2	Pièces	139,88	279,76
342	Couvercle 200mm/200mm lid	2	Pièces	180,96	361,92
343	Test du tamis *9.5mm shpp 200mm/200mm test sieve *9.5mm shpp	2	Pièces	180,96	361,92
344	Test du tamis *6.7mm shpp200mm/200mm test sieve *6.7mm shpp	2	Pièces	118,56	237,12
345	Test du tamis *3.35mm 200mm 200mm test sieve *3.35mm	2	Pièces	118,56	237,12
346	Test du tamis *2.36mm 200mm 200mm test sieve *2.36mm	2	Pièces	118,56	237,12
347	Test du tamis *1.18mm 200mm /200mm test sieve *1.18mm	2	Pièces	118,60	237,20
348	Test du tamis *600 micron200mm/200mm test sieve *600 micron	2	Pièces	118,56	237,12
349	Test du tamis *300 micron 200mm /200mm test sieve *300 micron	2	Pièces	118,60	237,20
350	Test du tamis *150 micron 200mm /200mm test sieve *150 micron	1	Pièces	1 038,18	1 038,18
351	Plaque de base d'affaissement/Slump base plate	1	Pièces	70,07	70,07
352	Cône d'affaissement transparente/Slump cone seamless	1	Pièces	8,84	8,84
353	cône autoprotection d'affaissement/Slump cone tamper	36	Pièces	110,50	3 978,00
354	Cube moule 150 * 150mm/Cube mould 150 * 150mm	1	Pièces	13 630,50	13 630,50
355	Socle de compactage/Compaction baseplate	2	Pièces	96,63	193,26
356	Brouette m beton/bétonWheelbarrow Concrete	1	Pièces	17 914,17	17 914,17
357	Balance Adam cbk32 32kg * 1g	1	Pièces	632,32	632,32
358	scission moule/Split mould	1	Pièces	67,64	67,64
359	Mesureur de densité apparente de 15l/Bulck dencity measurer 15l	1	Pièces	137,80	137,80
360	Épingle Cpn/Pin Cpn	1	Pièces	691,64	691,64
361	Banc à échelle de poids Cbk8/bench weight scale Cbk8	1	Pièces	572,00	572,00
362	Brosses en acier/Steel Brushes	1	Pièces	1 041,65	1 041,65
363	Stationnaire/Stationary	200	Pièces	0,91	182,00
364	Sacs Cbr/bags Cbr	200	Pièces	0,65	130,00
365	Sacs Ucs/ bags Ucs	4	Pièces	39,00	156,00
366	Pelle mécanique/shovel	2	Pièces	39,00	78,00
367	Pik (pioche)	4	Pièces	26,09	104,36
368	petite pelle/Small shovel	2	Pièces	106,60	213,20
369	Râteau de service/duty rake /H	4	Pièces	38,95	155,80
370	Prise multiple/Multiplug	2	Pièces	26,00	52,00
371	Lumière fluorescente/Floresen light	1	Pièces	100,62	100,62

372	Ventilateur de toit/Roof fan	1	Pièces	1 012,44	1 012,44
373	Marteau 4p/Hammer 4p	1	Pièces	109,54	109,54
374	Marteau 10p/Hammer 10p	1	Pièces	419,35	419,35
375	Pompe CDX 90/10 525V/pump CDX 90/10 525V	1	Pièces	1 928,43	1 928,43
376	Electro cellulaire gagnante # 1 avec les mailles de la cathode/	1	Pièces	48 065,42	48 065,42
377	Electro gagnant cellule n ° 2 avec maille de cathode en boîte	1	Pièces	48 065,42	48 065,42
378	Électrorécupération cellule n ° 3 avec maille de cathode en boîte	1	Pièces	48 065,42	48 065,42
379	Électrorécupération cellule n ° 4 avec maille de cathode en boîte	1	Pièces	48 065,42	48 065,42
380	Électrorécupération cellule n ° 5 avec maille de cathode en boîte/	1	Pièces	48 065,42	48 065,42
381	Électrorécupération cellule n ° 6 avec maille de cathode en boîte	1	Pièces	48 065,42	48 065,42
382	Électrorécupération cellule n ° 7 avec maille de cathode en boîte	1	Pièces	1 100,00	1 100,00
383	Encadrement de fenêtre en cathode/Cathode Winder Frame	24	Pièces	270,67	6 496,08
384	Cathode de cares 1000/ Cathode Frames 1000	84	Pièces	480,80	40 387,20
385	Cadres anodiques 1000/1000 Anode Frames	14	Pièces	2 928,20	40 994,80
386	Boîtes inoxydables cathode à mailles 400m totale	84 400	Pièces	2,00	168 800,00
387	Bandes de renfort géosynthétique 140mm du rouleau	59 400	Pièces	1,50	89 100,00
388	Bandes de renfort géosynthétique/Geosynthetic reinforcement strips	55 200	Pièces	1,11	61 272,00
389	Bandes de renfort géosynthétique/Geosynthetic reinforcement strips	15 022	Pièces	3,51	52 727,22
390	Boucle en acier galvanisé/Galvanised looped steel	3 016	Pièces	5,81	17 522,96
391	Tiges d'acier galvanisé de (25mm)/Galvanised Steel Rods (25mm)	4 495	Pièces	7,64	34 341,80
392	Tiges d'acier galvanisé de (32mm)/Galvanised Steel Rods (32mm)	3 456	Pièces	0,87	3 006,72
393	Fonte, broches galvanisées pour soulever les panneaux/Cast Iron	5 896	Pièces	4,34	25 588,64
394	Tapis en caoutchouc EPMD/Rubber pad EPMD	3 098	Pièces	1,39	4 306,22
395	Tige rigide en PVC/Stiff PVC rod	6 106	Pièces	0,75	4 579,50
396	Conduit en PVC/PVC Conduit	11 674	Pièces	0,92	10 740,08
397	Couverture géotextile/Geotextile blanket	6	Pièces	1 521,73	9 130,38
398	Coffrage d'acier en forme de T/T shaped steel formwork	2	Pièces	1 859,89	3 719,78
399	Coffrage en acier en forme de croix/Cross-shaped steel formwork	3	Pièces	1 099,03	3 297,09
400	Coffrage en acier rectangulaire/Rectangular steel formwork	1	Pièces	1 426,67	1 426,67
401	Coffrages métalliques/Steel Formwork	1	Pièces	213,68	213,68
402	Obturateur en acier/Steel Shutter	1	Pièces	213,68	213,68
403	Obturateur en acier/Steel Shutter	1	Pièces	213,68	213,68
404	Obturateur en acier/Steel Shutter	5	Pièces	66,67	333,35
405	Tube d'acier de 32 mm/32mm steel pipe	2	Pièces	52,00	104,00
406	Crochet en fer/cast iron hook	1	Pièces	285,52	285,52
407	Elingue de 1.6m du chaîne en acier avec 4 pattes de chaînes/1.6m	100	Pièces	0,40	40,00
408	Anneau doux, noir, nervure en caoutchouc/Soft, black, ribbed, rubber	6	Pièces	46,67	280,02
409	Fonte hémisphère/Cast Iron hemisphere	60	Pièces	23,33	1 399,80
410	Tambour métallique cylindrique 200L/200l cylindrical metal drum	84	Pièces	2,27	190,68
411	Bois polonais/Wooden Pole	1	Pièces	4 532 178,00	4 532 178,00
412	Coquille du moulin/Mill Shell	1	Pièces	4 346 271,33	4 346 271,33
413	Coquille du moulin/Mill Shell	2	Pièces	367 500,00	735 000,00
414	Conduit du pignon D7F/drive Sprocket D7F	100	Pièces	858,93	85 893,00
415	Casseroles d'engraisement/Feeder Pans	500	Pièces	3,82	1 910,00
416	Haute Boulons Electro ¼ "UNF 90 longue/High Electro Bolts ¼" UNFx90	500	Pièces	1,20	600,00
417	Haute écrou Electro ¼ "UNF Carré/High Electro Nut ¼" UNF Square	500	Pièces	0,53	265,00
418	Haute rondelle de ¼ "UNF/High Electro Washer ¼" UNF	40	Pièces	1,33	53,20
419	Boulon hex de M16 x 65 LG /M16 x 65 LG Hex HD Bolt	40	Pièces	1,33	53,20
420	Ecrou hex de M16/M16 Hex Nut	40	Pièces	1,33	53,20
421	Rondelle carré conique de M16/M16 Square Bevel Washer	30	Pièces	2 424,67	72 740,10
422	Bloc de rouleaux retournant/Return Roller Assembly	2	Pièces	11 866,67	23 733,34
423	Chaines (87) D7/D7 Chain (87)	8	Pièces	1 355,87	10 846,96
424	Rouleau d'appuis/Carrier Rolls	1	Pièces	134 266,67	134 266,67
425	Conduit du pignon D7F/Drive Sprocket D7F	80	Pièces	858,93	68 714,40
426	Casseroles d'engraisement/Feeder Pans	200	Pièces	3,82	764,00
427	Haute Boulons Electro ¼ "de long UNFx90/High Electro Bolts ¼" UNFx90	200	Pièces	1,20	240,00
428	Haute écrou Electro ¼ "UNF Carré/High Electro Nut ¼" UNF Square	200	Pièces	0,53	106,00
429	Haute rondelle ¼ "UNF/High Electro Washer ¼" UNF	40	Pièces	1,33	53,20
430	Boulon HD hex de M16 x 65 LG/M16 x 65 LG Hex HD Bolt	40	Pièces	1,33	53,20
431	Ecrou hex de M16/M16 Hex Nut	40	Pièces	1,33	53,20
432	Bloc de rouleaux retournant/Return Roller Assembly	2	Pièces	14 133,33	28 266,66
433	Chaines (96) D7/D7 Chain (96)	4	Pièces	1 355,87	5 423,48
434	Cellule de réservoir/Tank Cell	10	Pièces	6 653,70	66 537,00

435	Rouleaux d'appui/Level Control & Dual Dart Valves	10	Pièces	1 113,50	11 135,00
436	Eau pulvérisée/Spray Water	10	Pièces	28 413,41	284 134,10
437	Moteur électrique 132 kW, 10 pôles (WEG)/Electric Motor 132 kW, 10	10	Pièces	13 267,57	132675,70
438	Passerelles/Walkways	10	Pièces	6 178,86	61 788,60
439	Reservoir à moitié diviseur dans le but du transport/Split	10	Pièces	13 655,93	136559,30
440	Launders radiales (roues de charrette) 8 Jésus par réservoir/	2	Pièces	23 700,50	47401,00
441	Cellule de réservoir/Tank Cell	2	Pièces	6 653,70	13307,40
442	Vannes double fléchette et niveau de control/Level Control & Dual	2	Pièces	1 113,50	2227,00
443	Eau pulvérisée/Spray Water	2	Pièces	28 413,41	56826,82
444	Moteur électrique 132 kW, 10 pôles (WEG)/Electric Motor 132 kW, 10	2	Pièces	13 267,57	26535,14
445	Passerelles/Walkways	2	Pièces	6 178,86	12357,72
446	Reservoir à moitié diviseur dans le but du transport	2	Pièces	13 655,93	27311,86
447	Tubes de liaison/Interconnecting Pipes	2	Pièces	6 373,98	12747,96
448	Launders radiales (roues de charrette) 8 Jésus par réservoir/	2	Pièces	115 441,94	230883,88
449	Cellules de flottation éclair/Flash Flotation Cells	2	Pièces	6 653,70	13307,40
450	Contrôle du niveau et de la vanne de pincement de sortie fond/	2	Pièces	12 072,73	24145,46
451	Haut vanne à pincement de sortie/Top outlet pinch valve	2	Pièces	1 103,03	2206,06
452	Moteur électrique 22 kW, 6 pôles (WEG)/Electric Motor 22 kW, 6 pole	1	Pièces	2 211,60	2211,60
453	Filtre L70448 -72-01-04	1	Pièces	4 316,80	4316,80
454	Filtre -77	1	Pièces	5 050,00	5050,00
455	Filtre-77	1	Pièces	4 601,07	4 601,07
456	Filtre-78	1	Pièces	790,13	790,13
457	Filtre-79	1	Pièces	1 098,67	1 098,67
458	Filtre-707	1	Pièces	3 522,13	3 522,13
459	FiltreL70448	1	Pièces	2 720,93	2 720,93
460	Filtre L70448	2	Pièces	1 404,67	2 809,34
461	Filtre -32	1	Pièces	1 053,60	1 053,60
462	Filtre -33	1	Pièces	1 975,33	1 975,33
463	Filtre -26	1	Pièces	1 712,00	1 712,00
464	Filtre -27	1	Pièces	10 185,20	10 185,20
465	Filtre -76	1	Pièces	4 074,13	4 074,13
466	Filtre -51	1	Pièces	14 000,00	14 000,00
467	Filtre -50	6	Pièces	92,27	553,62
468	Filtre-31	1	Pièces	1 303,73	1 303,73
469	Filtre-83	1	Pièces	197,60	197,60
470	Filtre-84	1	Pièces	593,87	593,87
471	Filtre L 70448 -60-01-03-01	1	Pièces	534,80	534,80
472	Filtre -63	1	Pièces	407,20	407,20
473	Filtre -62	1	Pièces	658,53	658,53
474	Filtre -66	1	Pièces	263,47	263,47
475	Filtre -60	1	Pièces	624,13	624,13
476	Filtre L70448 -61-01-03-01	1	Pièces	603,73	603,73
477	Filtre -64	1	Pièces	423,07	423,07
478	Filtre -63	1	Pièces	658,53	658,53
479	Filtre -67	1	Pièces	265,60	265,60
480	Filtre -65	1	Pièces	196,53	196,53
481	Filtre -65	1	Pièces	263,47	263,47
482	Filtre -61	1	Pièces	299,20	299,20
483	Filtre L70448-62-01-03-01	1	Pièces	1 312,27	1 312,27
484	Filtre-65	1	Pièces	423,07	423,07
485	Filtre -64	1	Pièces	658,53	658,53
486	Filtre -68	1	Pièces	263,47	263,47
487	Filtre -62	1	Pièces	299,20	299,20
488	Filtre L70448-63-01-03-01	1	Pièces	503,07	503,07
489	Filtre-66	1	Pièces	261,87	261,87
490	Filtre-65	1	Pièces	658,53	658,53
491	Filtre -69	1	Pièces	265,60	265,60
492	Filtre-67	1	Pièces	196,53	196,53
493	Filtre -67	1	Pièces	263,47	263,47
494	Filtre -63	1	Pièces	1 390,67	1 390,67
495	Filtre L70448 -65-02	1	Pièces	263,47	263,47
496	Filtre -65	1	Pièces	1 390,67	1 390,67
497	Filtre L70448 -67-02	1	Pièces	263,47	263,47

498	Filtre -67	1	Pièces	1 390,67	1 390,67
499	Filtre L70448 -66-02	1	Pièces	263,47	263,47
500	Filtre -66	4	Pièces	1 400,00	5 600,00
501	Pompes à décharge/Discharge Pumps	4	Pièces	22 645,00	90 580,00
502	Pompes d'alimentation/Feed Pumps	2	Pièces	46 265,00	92 530,00
503	Pompe à gestion des supports/Media handling Pumps	1	Pièces	35 126,00	35 126,00
504	Double baril de KD2500/Lined KD2500 barrel	1	Pièces	317 469,00	317 469,00
505	Monteur siemens/Siemens motor	1	Pièces	81 063,00	81 063,00
506	Conduit VFD/VFD drive	1	Pièces	10 425,00	10 425,00
507	Composants électriques/Electrical components	1	Pièces	300 000,00	300000,00
508	Pompe d'évacuation # 1 du moulin à sulfure/Sulphide Mill Discharge	1	Pièces	300 000,00	300000,00
509	Pompe d'évacuation # 2 du moulin à sulfure/Sulphide Mill Discharge	1	Pièces	6 339,00	6339,00
510	Pompe de concentré # 1 à flottation N ° 1 du sulfure claire	1	Pièces	4 022,00	4022,00
511	Pompe de concentré # 2 à flottation N ° 1 du sulfure claire/	1	Pièces	300 000,00	300000,00
512	Pompe d'évacuation # 1 du moulin à oxyde/Oxide Mill Discharge	1	Pièces	275 000,00	275000,00
513	Pompe d'évacuation # 2 du moulin à oxyde/Oxide Mill Discharge	1	Pièces	6 339,00	6339,00
514	Pompe de concentré # 1 à flottation claire d'oxyde/	1	Pièces	3 283,00	3283,00
515	Pompe de concentré # 2 à flottation claire d'oxyde/	1	Pièces	49 843,00	49843,00
516	Pompe # 1 de flottation à résidus rigueuses/Rougher Flotation Tailings	1	Pièces	49 843,00	49843,00
517	Pompe # 2 de flottation à résidus rigueuses/Rougher Flotation Tailings	1	Pièces	12 293,00	12293,00
518	Pompe d'évacuation # 1 à dissolution du réacteur	1	Pièces	12 293,00	12293,00
519	Pompe d'évacuation # 2 à dissolution du réacteur	1	Pièces	6 339,00	6339,00
520	Pompe d'alimentation primaire du Moulin n°1/Primary UFG Mill #1	1	Pièces	6 339,00	6339,00
521	Pompe d'alimentation primaire du Moulin UFG n°1	1	Pièces	3 283,00	3283,00
522	Pompe d'alimentation secondaire du Moulin n°1/Secondary UFG Mill	1	Pièces	3 283,00	3283,00
523	Pompe de produit du moulin secondaire UFG n°1/Secondary UFG Mill	1	Pièces	3 283,00	3283,00
524	Pompe d'alimentation secondaire du Moulin n°2/Secondary UFG Mill	1	Pièces	3 283,00	3283,00
525	Secondary UFG Mill #2 Product Pump	1	Pièces	3 283,00	3283,00
526	Pompe d'alimentation secondaire du Moulin n°3/Secondary UFG Mill	1	Pièces	3 283,00	3283,00
527	Secondary UFG Mill #3 Product Pump	1	Pièces	3 283,00	3283,00
528	Pompe d'alimentation secondaire du Moulin n°4/Secondary UFG Mill	1	Pièces	3 283,00	3283,00
529	Pompe à produit du moulin n°4 en mode de veille UFG/	1	Pièces	6 339,00	6339,00
530	pompe d'alimentation du moulin en mode de veille UFG/Standby	1	Pièces	3 283,00	3283,00
531	Moulin à pompe à produit en mode de veille UFG/Standby UFG Mill	1	Pièces	143 933,00	143933,00
532	pompe de Cellules réacteur #1/pompe de cellules Reactor Pump #1	1	Pièces	143 933,00	143933,00
533	pompe de Cellules réacteur #2/pompe de cellules Reactor Pump #2	1	Pièces	143 933,00	143933,00
534	pompe de Cellules réacteur #5/pompe de cellules Reactor Pump #5	1	Pièces	143 933,00	143933,00
535	pompe de Cellules réacteur #6/pompe de cellules Reactor Pump #6	1	Pièces	41 559,00	41559,00
536	pompe de Cellules réacteur #7/pompe de cellules Reactor Pump #7	1	Pièces	14 705,00	14705,00
537	Pompe de Cellules résidus pompe # 1	1	Pièces	14 705,00	14705,00
538	Pompe de Cellules résidus pompe # 2	1	Pièces	154 124,00	154124,00
539	pompe du réacteur n ° 1 pré-oxydation du CIL/Pre-Oxidation Reactor	1	Pièces	154 124,00	154124,00
540	Réservoir n ° 1 detox de la pompe du réacteur n ° 1/Defox Tank #1	1	Pièces	154 124,00	154124,00
541	Réservoir n ° 2 detox de la pompe du réacteur n ° 1/Defox Tank #2	1	Pièces	154 124,00	154124,00
542	Réservoir n°3 detox de la pompe du réacteur n ° 1/Defox Tank #3	1	Pièces	154 124,00	154124,00
543	Réservoir n ° 4 detox de la pompe du réacteur n ° 1/Defox Tank #4	1	Pièces	49 843,00	49843,00
544	Pompe d'étalonnage du CIL/CIL Calibration Pump	1	Pièces	36 092,00	36092,00
545	Pompe Débordement # 2 de résidus rudes épaississant /	1	Pièces	64 589,00	64589,00
546	Pompe n ° 1 à résidus Train # 1 du Cil/Rougher Tailings Pump #1 Train	1	Pièces	64 589,00	64589,00
547	Pompe n ° 2 à résidus Train # 1 du Cil/Rougher Tailings Pump #2 Train	1	Pièces	64 589,00	64589,00
548	Pompe n ° 3 à résidus Train # 1 du Cil/Rougher Tailings Pump #3 Train	1	Pièces	64 589,00	64589,00
549	Pompe n ° 4 à résidus Train # 1 du Cil/Rougher Tailings Pump #4 Train	1	Pièces	64 589,00	64589,00
550	Pompe n ° 5 à résidus Train # 1 du Cil/Rougher Tailings Pump #5 Train #1	1	Pièces	58 068,00	58068,00
551	Pompe n ° 1 à résidus Train # 2 du Cil/Rougher Tailings Pump #1 Train	1	Pièces	58 068,00	58068,00
552	Pompe n ° 2 à résidus Train # 2 du Cil/Rougher Tailings Pump #2 Train	1	Pièces	58 068,00	58068,00
553	Pompe n ° 3 à résidus Train # 2 du Cil/Rougher Tailings Pump #3 Train	1	Pièces	58 068,00	58068,00
554	Pompe n ° 4 à résidus Train # 2 du Cil/Rougher Tailings Pump #4 Train	1	Pièces	58 068,00	58068,00
555	Pompe n ° 5 à résidus Train # 2 du Cil/Rougher Tailings Pump #5 Train	1	Pièces	119 669,00	119669,00
556	Pompe n ° 2 à résidus Train # 1 du Cil/CIL Tailings Pump #2 Train #1	1	Pièces	119 669,00	119669,00
557	Pompe n ° 3 à résidus Train # 1 du Cil/CIL Tailings Pump #3 Train #1	1	Pièces	119 669,00	119669,00
558	Pompe n ° 4 à résidus Train # 1 du Cil/CIL Tailings Pump #4 Train #1	1	Pièces	119 669,00	119669,00
559	Pompe n ° 5 à résidus Train # 1 du Cil/CIL Tailings Pump #5 Train #1	1	Pièces	76 567,00	76567,00
560	Pompe n ° 1 à résidus Train # 2 du Cil/CIL Tailings Pump #1 Train #2	1	Pièces	76 567,00	76567,00

561	Pompe n°2 à residus Train # 2 du Cil/CIL Tailings Pump #2 Train #2	1	Pièces	76 567,00	76567,00
562	Pompe n°3 à residus Train # 2 du Cil/CIL Tailings Pump #3 Train #2	1	Pièces	76 567,00	76567,00
563	Pompe n°4 à residus Train # 2 du Cil/CIL Tailings Pump #4 Train #2	1	Pièces	76 567,00	76567,00
564	Pompe n°5 à residus Train # 2 du Cil/CIL Tailings Pump #5 Train #2	1	Pièces	6 339,00	6339,00
565	Pompe de solution de lavage de cathode/Cathode Wash Solution	1	Pièces	6 339,00	6339,00
566	Pompe de transfert des scories/Slag Transfer Pump	1	Pièces	6 339,00	6339,00
567	Pompe de transfert de chaux #1/Lime Transfer Pump #1	1	Pièces	6 339,00	6339,00
568	Pompe de transfert de chaux #2/Lime Transfer Pump #2	1	Pièces	6 339,00	6339,00
569	Pompe de transfert de chaux #3/Lime Transfer Pump #3	1	Pièces	6 339,00	6339,00
570	Pompe de transfert de chaux # 4/Lime Transfer Pump #4	1	Pièces	14 705,00	14705,00
571	Moulin Déversement pompe #1 de sulfures/Sulphide Mill Spillage	1	Pièces	14 705,00	14705,00
572	Moulin Déversement pompe # 2 de sulfures/Sulphide Mill Spillage	1	Pièces	14 705,00	14705,00
573	Pompe du moulin à déversement #1 d'oxyde/Oxide Mill Spillage	1	Pièces	14 705,00	14705,00
574	Pompe du moulin à déversement # 2 d'oxyde/Oxide Mill Spillage	1	Pièces	14 705,00	14705,00
575	Pompe Déversement de flottaison rudes/Rougher Flotation Spillage	1	Pièces	23 473,00	23473,00
576	Pompe de déversement des résidus rudes/Rougher Tailings Spillage	1	Pièces	30 314,00	30314,00
577	Pompe Déversement du réacteur de dissolution	1	Pièces	30 314,00	30314,00
578	Concentrateur de pompe à déversement épaississant	1	Pièces	30 314,00	30314,00
579	pompe de cellules/Spillage Pump	1	Pièces	30 314,00	30314,00
580	Pompe de déversement #1 du CIL/CIL Spillage Pump #1	1	Pièces	30 314,00	30314,00
581	Pompe de déversement #2du CIL/CIL Spillage Pump #2	1	Pièces	30 314,00	30314,00
582	Pompe de déversement #6 du CIL/CIL Spillage Pump #3	1	Pièces	30 314,00	30314,00
583	Pompe de déversement #4du CIL/CIL Spillage Pump #4	1	Pièces	30 314,00	30314,00
584	Pompe de déversement #5 du CIL/CIL Spillage Pump #5	1	Pièces	30 314,00	30314,00
585	Pompe de déversement #6 du CIL/CIL Spillage Pump #6	1	Pièces	30 314,00	30314,00
586	Pompe de déversement #7 du CIL/CIL Spillage Pump #7	1	Pièces	30 314,00	30314,00
587	Pompe de déversement # 8 du CIL/CIL Spillage Pump #8	1	Pièces	23 473,00	23473,00
588	Pompe Déversement d'éluition/Elution Spillage Pump	1	Pièces	23 473,00	23473,00
589	Pompe Déversement de carbone/Carbon Spillage Pump	1	Pièces	23 473,00	23473,00
590	Résidus rudes retour pompe n° 1 déversements d'eau/	1	Pièces	23 473,00	23473,00
591	Résidus rudes retour pompe n° 2 déversements d'eau	1	Pièces	14 705,00	14705,00
592	Résidus rudes retour pompe déversements d'eau/	1	Pièces	14 705,00	14705,00
593	CIL résidus Pompe Déversement d'élimination/CIL Tailings Disposal	1	Pièces	14 705,00	14705,00
594	Les résidus CIL retour Pompe déversements d'eau/CIL Tailings	1	Pièces	14 705,00	14705,00
595	Pompe du réservoir à solution pour le déversement/Solution Tanks	1	Pièces	14 705,00	14705,00
596	Pompe d'or d'interruption (émanations)/Gold Trap Pump (Spillage)	1	Pièces	14 705,00	14705,00
597	Pompe à réactif déversement mélange de flottaison/Flotation	1	Pièces	14 705,00	14705,00
598	Réactif de flottation Pompe doseuse de déversement/Flotation	1	Pièces	14 705,00	14705,00
599	Collecteur Pompe Déversement de mixage/Collector Mixing Spillage	1	Pièces	14 705,00	14705,00
600	Pompe Déversement mélange cyanure/Cyanide Mixing Spillage	1	Pièces	14 705,00	14705,00
601	Pompe Déversement de dosage du cyanure/Cyanide Dosing	1	Pièces	14 705,00	14705,00
602	Pompe Déversement mélange caustique/Caustic Mixing Spillage	1	Pièces	14 705,00	14705,00
603	Pompe Déversement mélange de chaux/Lime Mixing Spillage Pump	1	Pièces	14 705,00	14705,00
604	Pompe Déversement de mixage Flocculant/Flocculant Mixing Spillage	1	Pièces	14 705,00	14705,00
605	Pompe Déversement HCL/Spillage Pump HCL	1	Pièces	14 705,00	14705,00
606	Pompe de processus de déversements d'eau/Process Water Spillage	1	Pièces	14 705,00	14705,00
607	Pompe de cyanure de déversements d'eau/Cyanide Water Spillage	1	Pièces	14 705,00	14705,00
608	Tempête de pompe à eau du barrage n° 1 (émanations)/Storm	1	Pièces	52 320,00	52320,00
609	Broyeur secondaire à chargeur de sulfure n°1/Sulphide Secondary	1	Pièces	52 320,00	52320,00
610	Broyeur secondaire à chargeur de sulfure n°2/Sulphide Secondary	1	Pièces	97 013,33	97013,33
611	Oxyde Moulin de écran de décharge/Sulphide Mill Discharge Screen	1	Pièces	112 120,00	112120,00
612	Concentrateur de sulfure n° 1 Cadre auxiliaire d'écran/Sulphide	1	Pièces	97 013,33	97013,33
613	concentrator #1 scalping screen	1	Pièces	112 120,00	112120,00
614	Concentrateur d'oxyde n° 1 écran Cadre auxiliaire/Oxide	1	Pièces	133 613,33	133613,33
615	CIL et pompe de Cellules chargé Carbon écran Cadre auxiliaire/CIL &	1	Pièces	21 386,67	21386,67
616	Boîte de vitesses d'accouplement supérieur/top Gearbox Coupling	1	Pièces	10 284,80	10284,80
617	Assemblée jambe hydraulique/Hydraulic Leg Assembly	1	Pièces	8 348,40	8348,40
618	Axe d'entraînement principal/Main Drive Shaft	1	Pièces	330,67	330,67
619	Cage tournante/Rotating Cage	2	Pièces	1 062,67	2125,34
620	Lame d'impulsion/Pulse Blade (jeu)	3	Pièces	1 320,40	3961,20
621	Joint Interface Volute remplaçable/Replaceable Volute Interface	1	Pièces	990,40	990,40
622	Jeu d'attache humide/Wet End Fastener jeu	1	Pièces	1 741,47	1741,47
623	Jeu d'attaches secs/Dry End Fastener jeu	1	Pièces	1 534,00	1534,00

624	Supports de montage (deux par jeu) 304SS/Mounting Brackets (two	2	Pièces	22 903,73	45807,46
625	Pièces de rechange opérationnelles Boîte de vitesse (jeu)/	19	Pièces	197,60	3754,40
626	Boîte de vitesses (c / w poing huile & Lantern moteur)	1	Pièces	1 303,73	1303,73
627	Bande de Joint Neoprene (Rouleau de 10m)/Neoprene Strip Gasket	1	Pièces	197,60	197,60
628	Orifice de drainage des hydrauliques (jeu)/Hydraulic Leg Drainage	1	Pièces	3 368,00	3368,00
629	Fourniture de FRP Grille/Supply of FRP Grating	1	Pièces	695,60	695,60
630	Pièces de rechange Mise en service u portaille à laver/	1	Pièces	557,07	557,07
631	Enduit de polyuréthane Jeu de joint latéral (attaches Incl)	1	Pièces	497,20	497,20
632	Enduit de polyuréthane Bas T-Seal & Angle (attaches Incl)/Polyurathan	1	Pièces	481,33	481,33
633	Verrouillage Cames 304 ss/Locking Cams 304ss	15	Pièces	138 574,80	2078622,00
634	vannes complètes avec cadre à laver/Laundry gate valves	1	Pièces	73 892,00	73892,00
635	plaquettes d'expansion à laver/Laundry expansion inserts	1	Pièces	119 291,78	119291,78
636	Emballage pour l'expédition/Packing for shipping	1	Pièces	5 106,67	5106,67
637	Élution Solution Un mélange en réservoir agitateur 3kW/Elution	1	Pièces	4 720,00	4720,00
638	Ferrique cuve de mélange n ° 1 Agitateur 2,2 Kw/Ferric Mixing	1	Pièces	4 720,00	4720,00
639	Ferrique cuve de mélange n ° 2 Agitateur 2,2 Kw/Ferric	1	Pièces	42 666,67	42666,67
640	Palette emballage et le chargement en 6 x 40 pi x 20 pi et 6 premiers c délivré gratuitement ouverts	1	Pièces	12 406,33	12406,33
641	Reservoir primaire UFG Agitatoire #1. Tag No: 0550-MIXR-0655/Primary	2	Pièces	44 608,20	89216,40
642	Réservoir secondaire UFG RSS n ° 2 Agitateur Tag No: 0550-MIXR-0663/	1	Pièces	42 084,47	42084,47
643	Pompe de cellules Pre-Oxidation Tank Agitators. Tag No: 0600-MIXR-	1	Pièces	128 528,40	128528,40
644	Pompe cellules pré-Leach réservoir n ° 2 Agitateur, Tag No: 0600-MIXR-	6	Pièces	128 528,40	771170,40
645	Agitateur du réservoir CIL de pré-oxydation. Tag No: 0650-MIXR-0811/	4	Pièces	128 528,40	514113,60
646	Agitateurs de réservoir CILCIL Tank Agitators	1	Pièces	16 252,60	16252,60
647	Agitateur de réservoir Detox/Detox Tank Agitator	2	Pièces	4 283,07	8566,14
648	Solution d'éluion pour le mélange d'agitateurs de réservoir/	1	Pièces	730 600,00	730600,00
649	Agitateur à scories du réservoir. Tag No: 0850-MIXR-1149/Slag	1	Pièces	52 666,67	52666,67
650	Vis à chargeur de vol/Screw Feeder Flight	2	Pièces	20,00	40,00
651	Monteur d'urgence/Emergency Motor	2	Pièces	369,33	738,66
652	Connexion master/Master Link	3	Pièces	1 082,67	3248,01
653	Support de roulements à rouleaux/Support Roller Bearings	1	Pièces	912,00	912,00
654	Roulements à rouleaux de poussée/Thrust Roller Bearings	2	Pièces	2 686,67	5373,34
655	Joint avec levres/Lip Seal	2	Pièces	350,67	701,34
656	Joint non composer de levres/Non Lip Seal	1	Pièces	228,00	228,00
657	Chaîne de transmission/Drive Chain	1	Pièces	5 933,33	5933,33
658	Thermocouple	3	Pièces	46,67	140,01
659	Ventilateurs du panneau 110VAC/110Vac Panel Fans	3	Pièces	18,67	56,01
660	Contrôleur de puissance ventilateur 110Vac/Power Controller Fan	3	Pièces	18,67	56,01
661	Interrupteur de procuracy/Proxy Switch	2	Pièces	80,00	160,00
662	Comp C2: F1 à F3 fusibles/Comp C1 : F1 to F3 Fuses	1	Pièces	7 200,00	7200,00
663	Comp C2: F1 à F3 fusibles/Comp C2 : F1 to F3 Fuses	1	Pièces	128,00	128,00
664	Vannes à pointeau/Needle Valves	1	Pièces	282,67	282,67
665	Embrayage C / W Casjeute/Clutch C/W Sprocket	3	Pièces	224,00	672,00
666	Vis sans joint d'arbre/Screw Feeder Shaft seal	1	Pièces	741,33	741,33
667	couler transformateur/Sink transformer	1	Pièces	53,33	53,33
668	circuit de protection/Snubber circuit	3	Pièces	1 072,00	3216,00
669	Carte de contrôle/Control Card	3	Pièces	616,00	1848,00
670	Carte de connexion/Connection card	3	Pièces	372,00	1116,00
671	bras Tyristor/Tyristor Arm	1	Pièces	137,33	137,33
672	contrôleur de fusibles/Controller fuses	3	Pièces	25,33	75,99
673	fusibles du limiteur de surtension/Surge Arrester Fuses	1	Pièces	664 846,00	664846,00
674	Relais de phases par défaut/Phase Failure Relay	1	Pièces	47 926,67	47926,67
675	Mise à niveau du panneau de commande de four à IP65 et air conditi	1	Pièces	163 608,29	163608,29
676	Mise à niveau du panneau de commande de four à IP65 et air conditi	1	Pièces	1 378 650,00	1378650,00
677	Four recommandée partie des pièces de rechange des travaux/	1	Pièces	38 163,83	38163,83
678	Moteur65kW FU/HS Motor	1	Pièces	4 749,85	4749,85
679	Electro-aimant/Mangent complete	1	Pièces	411,67	411,67
680	Disque/Disc lining	1	Pièces	1 219,75	1219,75
681	Capteur/ Detector	1	Pièces	1 430,70	1430,70
682	Rectificateur/Rectificador	1	Pièces	5 114,34	5114,34
683	Pièces de rechanges du chariot/Trolley-Spares	1	Pièces	2 602,37	2602,37
684	Moteur 13kW FU/Motor	1	Pièces	1 042,89	1042,89
685	Bobina / Coil / Bobine	1	Pièces	5 392,01	5392,01

686	Disque/Disc lining	1	Pièces	140,52	140,52
687	Moteur de 15kgm /15kgm Motor	4	Pièces	43,91	175,64
688	Bobine/Coil	1	Pièces	405,44	405,44
689	Disque/Disco / Disc lining	1	Pièces	433,70	433,70
690	Veleta / weather vane / Girouette	1	Pièces	1 465,85	1465,85
691	Motoventilateur/Blower	1	Pièces	1 127,74	1127,74
692	Invertisseur de 65kW FU/Inverter	1	Pièces	237,12	237,12
693	Invertisseur 13kW FU/Inverter	1	Pièces	188,50	188,50
694	Relais/Relay/RSM	1	Pièces	49,77	49,77
695	Relais de protection thermique/Thermal protection relay	1	Pièces	368,85	368,85
696	Relais des phases/ Relay phase	1	Pièces	1 880,50	1880,50
697	Relais automatés / ravisseur / Automatiser/Automata / Captor relay /	1	Pièces	1 880,50	1880,50
698	Élévation / Hoisting / Elévation	1	Pièces	1 880,50	1880,50
699	Carro / Chariot / Chariot/Carro / Trolley / Chariot	1	Pièces	160,72	160,72
700	Tour / couronnes d'orientation / Orientation/Giro / Slewing /	1	Pièces	2 213,11	2213,11
701	Capteur momento / Moment capteur / Capteur de moment./Sensor m	1	Pièces	49,77	49,77
702	Bulon de carga / Charge cellule pin / Axe de frais/	1	Pièces	1 176,81	1176,81
703	Carro - Tour/Chariot- couronnes d'orientation / Chariot - Orientatio/Car	8	Pièces	810,42	6483,36
704	Élévation - Traslación / Hoisting - Travelling / Elévation - Translation	7	Pièces	810,42	5672,94
705	Élévation / Levage / Levage (CAM220-tension-crochet 48t-24t crochet)	8	Pièces	464,94	3719,52
706	Élévation / Levage / Levage (avant et arrière chariot)/Elévation	8	Pièces	96,86	774,88
707	Chariot à rouleau latéral frontal et arrière/Frontal & rear trolley lateral	4	Pièces	80,72	322,88
708	Carrito / Chariot / Chariot (CAM support de bout en flèche 220-tension)	2	Pièces	80,72	161,44
709	Câble métallique de serrage poulie anti caténaire /	1	Pièces	63,14	63,14
710	Roue anti caténaire/Anti catenary wheel	3	Pièces	274,44	823,32
711	Poulie anti caténaire/Anti catenary pulley	2	Pièces	90,41	180,82
712	Câble flottante métallique sous tension /Wire rope tensioning floating	1	Pièces	9 005,00	9005,00
713	Poulie anticatenary CAM220 anticatenary pulley CAM220	1	Pièces	39 176,20	39176,20
714	Rails	1	Pièces	35 932,00	35932,00
715	Plaques de base/Base plates	30	Ton	2 800 000,00	84000000,00
716	Transporteur de travail en acier/CONVEYOR Steel work	20	Ton	2 133 333,33	42666666,60
717	Plaque de travail-bacs/Plate work -bins	20	Ton	90 465,07	1809301,40
718	Plaque boîte à ouvrage et mixte/Plate work -box et mixed	50	Ton	326 666,67	16333333,50
719	Plaque de travail pour les zones de soufflage/Plate work for blow area	10	Ton	160 000,00	1600000,00
720	Plaque-reservoirs 3/Plate work- tanks 3	20	Ton	2 632,64	52652,80
721	Plaque-conduite forcée/Plate work-penstock	3	Pièce	28 094,13	84282,39
722	Éléments de charpentes en acier, en tôle, caillebotis et main courante	3	Pièce	488 558,00	1465674,00
723	Lubrification and HP Jacking System	3	Pièce	14 075,00	42225,00
724	broyeur à monte/Moteurs Mill Motors	3	Pièce	2 023,00	6069,00
725	semelles/Soleplates	79 012	Pièce	2,00	158024,00
726	Jeu de cales/jeu of Shims	56 185	Pièce	1,50	84277,50
727	Bandes de renfort géosynthétique/Geosynthetic reinforcement strips	45 920	Pièce	1,11	50971,20
728	Bandes de renfort géosynthétique/Geosynthetic reinforcement strips	14 546	Pièce	3,51	51056,46
729	Bandes de renfort géosynthétique/Geosynthetic reinforcement strips	2 976	Pièce	5,81	17290,56
730	Boucle en acier galvanisé/Galvanised looped steel	4 337	Pièce	7,64	33134,68
731	Tiges d'acier galvanisé/Galvanised Steel Rods	3 232	Pièce	0,87	2811,84
732	Tiges d'acier galvanisé/Galvanised Steel Rods	4 831	Pièce	4,34	20966,54
733	Fonte, broches galvanisées pour soulever les panneaux/Cast Iron,	3 031	Pièce	1,39	4213,09
734	Tapis en caoutchouc EPMD/Rubber pad EPMD	255	Pièce	14,93	3807,15
735	Tige en PVC rigide/Stiff PVC rod	11 232	Pièce	0,92	10333,44
736	Tuyau en pvc/PVC Conduit	6	Pièce	1 521,73	9130,38
737	couverture géotextile/Geotextile blanket	2	Pièce	1 859,89	3719,78
738	Coffrage en acier en forme de T/shaped steel formwork T	3	Pièce	1 099,03	3297,09
739	Coffrage en acier en forme de croix/Cross-shaped steel formwork	1	Pièce	1 426,67	1426,67
740	Coffre en acier rectangulaire/Rectangular steel formwork	1	Pièce	213,68	213,68
741	coffrages métalliques/Steel Formwork	1	Pièce	213,68	213,68
742	Obturateur en acier/Steel Shutter	1	Pièce	213,68	213,68
743	Obturateur en acier/Steel Shutter	5	Pièce	66,67	333,35
744	Obturateur en acier/Steel Shutter	2	Pièce	52,00	104,00
745	tube en acier de 32mm/steel pipe 32mm	1	Pièce	285,52	285,52
746	rochet de fer à jeter/cast iron hook	100	Pièce	0,40	40,00
747	Elingue de chaîne en acier avec 4 pattes de chaînes/steel chain	6	Pièce	46,67	280,02
748	Annaux en caoutchouc, doux, noir et nervure/Soft, black, ribbed, rubber	52	Pièce	23,33	1213,16

749	Fer de fonte demi-sphère/Cast Iron semisphere	84	Pièce	2,27	190,68
750	Fûts métalliques cylindriques utilisés pour les boucles comptable et car	788	Pièce	4,34	3419,92
751	Poteaux de bois utilisés à des fins d'emballage/Wooden Poles used for	63	Pièce	14,93	940,59
752	Tapis de caoutchouc EPMD/ Rubber pad EPMD	6	Pièce	1 521,73	9130,38
753	Conduit en pvc/PVC Conduit	12	Pièce	1 826,08	21912,96
754	Coffrage d'acier en forme de T/shaped steel formwork T	2	Pièce	2 231,88	4463,76
755	Moule -Forme de T/Mould – T Shape	3	Pièce	1 318,84	3956,52
756	Moule -Forme de C/Mould – C Shape	1	Pièce	1 857,97	1857,97
757	Moule -Forme de P /Mould – P Shape	1	Pièce	278,99	278,99
758	Moule-Corner/Mould-Corner	1	Pièce	278,99	278,99
759	Moule - Diviseur de T/Mould – T Divider	1	Pièce	278,99	278,99
760	Moule - Diviseur de C/Mould – C Divider	76 214	Pièce	2,43	185200,02
761	Moule - Diviseur de P/Mould – P Divider	59 080	Pièce	2,01	118750,80
762	Epingles/pins	3 031	Pièce	1,67	5061,77
763	Tapis/Pads	255	Pièce	18,13	4623,15
764	Goujons/dowels	11 234	Pièce	1,23	13817,82
765	Tuyau en pvc/PVC Pipes	1	Pièce	2 000,00	2000,00
766	Cloture de la zone/Area Fencing (fil barbele)	1	Pièce	3 268,58	3268,58
767	Cable des terrains (voir site drg)/Cable Yard (See Site Drg)	1	Pièce	3 983,24	3983,24
768	Câblage 16 x 4 coreCabling 16 x 4 core	1	Pièce	4 872,00	4872,00
769	Bride/Flange 6"	12	Pièce	21,87	262,44
770	Bride/Flange 4"	10	Pièce	22,80	228,00
771	Bride/Flange 3"	16	Pièce	15,21	243,36
772	Bride/Flange 2.5"	50	Pièce	11,82	591,00
773	Bride/Flange 2"	50	Pièce	7,59	379,50
774	Bride/Flange 1.5"	44	Pièce	44,73	1968,12
775	Bride/Flange 1"	200	Pièce	20,79	4158,00
776	Coudes/L.R. Bends 90° Sch 40 ASTM A234 Gr. WPB, dims to ANSI B16.9, B	10	Pièce	8,67	86,70
777	Coudes 4"	20	Pièce	4,50	90,00
778	Coudes 3"	32	Pièce	3,18	101,76
779	Coudes 2.5"	50	Pièce	2,16	108,00
780	Coudes 2"	50	Pièce	1,59	79,50
781	Coudes1.5"	95	Pièce	36,96	3511,20
782	Coudes1"	6	Pièce	22,44	134,64
783	Reducteur en /Reducing Tee Sch 40 BW ASTM A234 Gr. WPB, dims to AN	10	Pièce	28,41	284,10
784	Reducteur en T 4" X 4" X3"	34	Pièce	12,57	427,38
785	Réducteur excentrique/Eccentric Reducers Sch 40 BW A234 Gr. WPB, d	6	Pièce	13,20	79,20
786	Réducteur excentrique 6" X 4"	8	Pièce	15,21	121,68
787	Réducteur excentrique4" X 3"	12	Pièce	8,28	99,36
788	Réducteur excentrique 4" X 2.5"	12	Pièce	4,50	54,00
789	Réducteur excentrique 2" X 1.5"	10	Pièce	817,95	8179,50
790	Robinets à vannes/Gate valves	86	Pièce	536,85	46169,10
791	Brides /Flanged RF 150# API 600, BODY: A216 WC8 , SEAT: A105+STL6, TR flexible graphite dimensions to ansi B16.5, SS TAG, test certificate	20	Pièce	378,72	7574,40
792	Brides 6"	10	Pièce	234,27	2342,70
793	Brides 3"	8	Pièce	161,04	1288,32
794	Brides 2"	30	Pièce	91,26	2737,80
795	Brides /"flangedRF 150# API 602, BODY: A105 STEM: 410, SEAT:	30	Pièce	65,88	1976,40
796	Brides 3/4"	10	Pièce	803,79	8037,90
797	Clapets (clapet anti-retour)/Swing check (non return valve)	14	Pièce	487,05	6818,70
798	Brides 6"	20	Pièce	30,00	600,00
799	Robinet à boisseau sphérique A105 seul corps bsp connecteur femelle	50	Pièce	3,06	153,00
800	Douille de réduction A105 BSPT filetageReducing bush A105 BSPT Thread	8	Pièce	14,46	115,68
801	Douille de réduction 3/4" X 1/2"	60	Pièce	9,57	574,20
802	Soudure-o-let A105 3000 #/Weld-o-let A105 3000#	60	Pièce	6,48	388,80
803	Tuyau manuel/1" main pipe≥4"	30	Pièce	6,33	189,90
804	Tuyau manuel/3/4" main pipe≥4"	30	Pièce	3,96	118,80
805	Pompe EBSRAY mis à 7.5 KW moteur modèle V35 T24 /EBS-RAY	18	Pièce	2 300,00	41400,00
806	Pompe EBSRAY mis à 3kW moteur modèle v20 t22/EBS-RAY PUMPSET	2	Pièce	17 080,00	34160,00
807	Crépines d'aspiration/Suction strainers	2	Pièce	10 850,00	21700,00
808	Pompe EBSRAY mis à 7.5 KW moteur modèle V35 T24 /EBS-RAY	4	Pièce	2 300,00	9200,00
809	Pompe EBSRAY mis à 3kW moteur modèle v20 t22/EBS-RAY	172	Pièce	1 580,00	271760,00
810	Crépines d'aspiration/Suction strainers	10	Pièce	33 268,00	332680,00

811	Réservoir de stockage en acier matériaux préfabriqués vertical de 100 pour montage sur site	4	Pièce	17 991,00	71964,00
812	Réservoirs de carburants propres horizontal de 100M3/(entièrement fab 100 M3 Horizontal clean fuel tanks (fully fabricated)	20	Pièce	1 865,00	37673,00
813	Réservoirs de plantes horizontal, réservoirs de carburants propres horiza (fabriquer entièrement)	985	Pièce	27,17	26762,45
814	Tuyau/Pipes	46	Pièce	1 965,00	89407,50
815	Accessoires de tuyauterie, raccords, vannes, boulons, écrous/	5	Pièce	3 000,00	15000,00
816	Acier de construction préfabriqués/Prefabricated structural stell	1 500	Pièce	3,00	4500,00
817	Baguettes de soudure/Welding rods	90	Pièce	304,00	27360,00
818	Brosses électriques, disques abrasifs, disques de coupe/Power	45	Pièce	97,00	4365,00
819	Marteaux pour l'échantillonnage de 500mm Blue/500mm Blue steel C/	9	Pièce	59,54	535,86
820	Équipement de test unitaire de sol en acier bleu 150mm/150mm Blue s	9	Pièce	118,30	1064,70
821	Trempage de poids de 15mm/15mm Soaking Weight	1	Pièce	4 321,22	4321,22
822	Acier /Bleu / Blue S/steel	20	Pièce	11,90	238,00
823	Échantillon testeur / Scientific Modèle 220/Sample tester/Scientific Mo	10	Pièce	15,34	153,40
824	Boîtes pour les échantillons/Tins for samples	2	Pièce	39,46	78,92
825	Eprouvette de liquide/Measuring cylinders for liquid	4	Pièce	60,06	240,24
826	Eprouvette de liquide/Measuring cylinders for liquid	1	Pièce	73,06	73,06
827	Fonte noir pour but de mélange/Black Cast Iron for mixing purpose	20	Pièce	0,56	11,20
828	Nettoyant/Washing purposes	2	Pièce	19,94	39,88
829	Supports d'échantillon Sample holders	2	Pièce	240,50	481,00
830	Acier échantillons de moules aplatissement Blue S//Blue S/steel Flatter	2	Pièce	13,91	27,82
831	Équipement d'essai/Testing equipment	2	Pièce	27,17	54,34
832	tige d'acier utilisées à des fins de compactage/S/steel rod used for co	1	Pièce	13 630,50	13630,50
833	Béton en acier à cube/Concrete test cubes "steel"	2	Pièce	148,98	297,96
834	Acier bleue pour analyser le sol/Blue S/steel soil testing	1	Pièce	17 914,17	17914,17
835	Échantillon testeur / Scientific Modèle 220/Sample tester/Scientific Mo	1	Pièce	632,32	632,32
836	Acier bleue à essaie du sol /Blue S/steel testing soil	1	Pièce	67,64	67,64
837	Température de mesure dans le four TEL-Tru/TEL-Tru measuring temp in	1	Pièce	691,64	691,64
838	Goupille en acier doux 400mm utilisé pour pénétrer dans le so/Mild ste	1	Pièce	572,00	572,00
839	Équipement-mesure petite quantité de du sol Adam/S / N: a56821778Ac	1	Pièce	169,00	169,00
840	Equipment-mesure small qty of soil S/N:a56821778	1	Pièce	1,33	1,33
841	Échelle Adam matériel mesure du sol/Scale Adam equipment measur	1	Pièce	24 232,00	24232,00
842	Balance électronique Sanas/Sanas electronic scal S/N:11020021	4	Pièce	28,60	114,40
843	Brosse en bois / acier pour les tamis de nettoyage/Wooden/steel brush	200	Pièce	0,65	130,00
844	Sacs d'échantillons 75mm/Black 50*75mm Sample bags	2	Pièce	39,00	78,00
845	Sacs d'échantillons à des fins de tests U paquet 35 * 63 * 65/sample	3	Pièce	26,09	78,27
846	Nettoyeur noir /Black mixing purposes	3	Pièce	71,07	213,21
847	Nettoyeur noir /Black mixing purposes/cleaning	4	Pièce	38,95	155,80
848	Acier à outils de jardin / du solsteel garden tool/soil S	1	Pièce	130,12	130,12
849	Râteau en acier jaune du jardin/Yellow S/steel garden rake Lasher	1	Pièce	130,09	130,09
850	Acier Makro deployant de 180*770mm/Makro steel folding 180*770mm	2	Pièce	53,33	106,66
851	Extincteur-Magnatex DCP chimique en poudre service 11/12/Fire	2	Pièce	31,31	62,62
852	Lampes orange pour la sécurité sur le site/Orange lamps for safety on s	2	Pièce	26,00	52,00
853	Câbles d'alimentation pour l'usage de bureau 10m/Power cables for o	3	Pièce	126,16	378,48
854	Câbles d'alimentation pour le bureau/Power cables for office use	1	Pièce	100,62	100,62
855	Petites brosses pour tamis de nettoyage/Small brushes for cleaning siev	1	Pièce	1 012,44	1012,44
856	Plafonniers ko 24 MFG radieuse + 10 globes/Ceiling lights kb 24 mfg rad	1	Pièce	756,94	756,94
857	(3 pales 5 vitesses) faire 2110 Ideal A/SI (3 blade 5 speed) make Ideal + unité de fractionnement 20BTD0BB01045 ZA02219 12000 BTU/12000 BTU split unit20BTD0BB01045	1	Pièce	31,54	31,54
858	Poignée bleue afin de nettoyer/Blue handle cleaning purposes	1	Pièce	468,03	468,03
859	Acier 14p pour pénétrer dans le sol/14p steel for penetrating the groun	1	Pièce	208,12	208,12
860	Bassin à des fins de durcissement 2.5m * 1.5m Gris/Basin for curing purp	40	Pièce	455,15	18206,00
861	Conteneur LAB modifié/ modified containers LAB	40	Pièce	50,84	2033,60
862	Mât de 6m en aluminium/Aluminuim 6 meter mast	3	Pièce	10,93	32,79
863	Bouillon raw m10 x 75mm/ Rawlbolt M10 x 75mm	8	Pièce	430,55	3444,40
864	Support mural (galvanisé) entedndu à decalage/Extended Offset wall	8	Pièce	47,01	376,08
Sous Total 1					185 458 333,42
2. PIÈCES DE RECHANGES ET EQUIPEMENT ELECTRIQUES					
865	Disjoncteur	2	Pièces	343,93	687,86
866	Dijoncteur	2	Pièces	135,89	271,78
867	Fours à calciner de 2 x 70 Kw/calicine furnaces 2 x 70kW	2	Pièces	138,43	276,86

868	Disjoncteur principal/main circuit breaker	4	Pièces	556,13	2224,52
869	Poignée rotatif de verrouillage élargie/rotary extended interlock hand	2	Pièces	200,22	400,44
870	Transformateur de commande/control transformer	2	Pièces	28,99	57,98
871	Contrôle du contacteur et contacteur principal/control Contactor & M	2	Pièces	131,24	262,48
872	Ensemble d'inversion de contacteur pour porte palan/	2	Pièces	156,74	313,48
873	Contrôle du disjoncteur (110V)/control Breaker (110V)	6	Pièces	10,12	60,72
874	Contrôle du disjoncteur (525V)/control breaker (525V)	2	Pièces	104,12	208,24
875	Moteur à disjoncteur avec contact auxiliaire/Motor breaker with aux c	2	Pièces	33,48	66,96
876	Bouton poussoir noir assemblé/black push button - assembled	4	Pièces	33,48	133,92
877	Interrupteur à clé - assemblé/Key Switch - assembled	2	Pièces	33,48	66,96
878	Témoin lumineux jaune - assemblé/pilot light yellow - assembled	2	Pièces	517,97	1035,94
879	Témoin lumineux vert - assemblé/Pilot Light Green - assembled	2	Pièces	444,07	888,14
880	Témoin lumineux rouge - assemblé/Pilot Light Red - assembled	2	Pièces	389,13	778,26
881	Relais de contrôle/control Relay	2	Pièces	184,86	369,72
882	Unité d'affichage multifonctions/multi function display unit	2	Pièces	61,26	122,52
883	Unité de communication/communication unit	2	Pièces	408,44	816,88
884	Interrupteur on off/on Off Switches	2	Pièces	838,69	1677,38
885	Régulateur de température élevée/over Temperature Controller	6	Pièces	13,41	80,46
886	Régulateur de température/temperature Controller	6	Pièces	28,81	172,86
887	Axe rotatif d'interrupteur de position/rotating Shaft Position Switch	2	Pièces	31,61	63,22
888	Transformateur à courant/current Transformers	12	Pièces	1 265,05	15180,60
889	Ampèremètres (échelles de couleur en fonction de four)/	8	Pièces	913,85	7310,80
890	Éléments chauffants/Heating Elements	24	Pièces	11,46	275,04
891	Soutien Pince blocs pour les éléments/Supporting Pin-Blocks for elemen	120	Pièces	58,25	6990,00
892	Tubes entretoises en céramique pour éléments (par mètre de longueur)	120	Pièces	44,67	5360,40
893	Tubes en céramique sortie charge pour les éléments/	8	Pièces	47,75	382,00
894	Diviseur à moufle des briques du mur/split muffle wall bricks	1	Pièces	276,71	276,71
895	Jeu de colle à sec/dry cement	1	Pièces	100,13	100,13
896	Disjoncteur principal/main circuit breaker	2	Pièces	1 454,79	2909,58
897	Adaptateur de disjoncteur principal UVT to fit main breakerUVT	2	Pièces	67,87	135,74
898	Contacteur à adaptateur du disjoncteur principal/aux contact to fit m	2	Pièces	5,52	11,04
899	Condensateurs/capacitors	6	Pièces	39,24	235,44
900	Condensateurs de 900kv/capacitors 900KV	2	Pièces	476,84	953,68
901	Condensateurs/capacitors VL450 2UF 450V	2	Pièces	532,21	1064,42
902	Diode W0944 WC1601	1	Pièces	14 061,00	14061,00
903	Diode de l'onduleur/inverter diode	1	Pièces	54,06	54,06
904	Onduleur thyristor/inverter thyristor	1	Pièces	87,20	87,20
905	Starter/choke W/C 450A 1500uh	2	Pièces	415,07	830,14
906	disjoncteur/circuit breaker	1	Pièces	1 569,89	1569,89
907	Disjoncteur à 3 pôles/circuit breaker 3 pole	1	Pièces	71,50	71,50
908	Contrôleur de débit de 15mm/flow Switch 15mm	2	Pièces	7,27	14,54
909	Contrôleur de débit de 50mm/flow switch 50mm	2	Pièces	6,54	13,08
910	Relais de perte de phase/phase loss relay SF 1/K	1	Pièces	308,11	308,11
911	Relais de 24 V/24v relay	1	Pièces	200,56	200,56
912	Module à diodes/diode module	1	Pièces	40,84	40,84
913	Fuite à la terre/earth leakage	2	Pièces	166,41	332,82
914	Capteur fore/toroid sensor	1	Pièces	1 071,54	1071,54
915	Thermostat 0-120 range	1	Pièces	222,36	222,36
916	Contacteur de 24 v/24v contactor	1	Pièces	133,42	133,42
917	Carte de commande maître/master control card BST2	1	Pièces	0,87	0,87
918	Panneau d'affichage principal/master display board	1	Pièces	27,90	27,90
919	Transformateur de 95 VA/transformer 95 VA	1	Pièces	599,50	599,50
920	Source de courant/power supply	1	Pièces	117,14	117,14
921	Condensateur/capacitor 100	1	Pièces	15 565,20	15565,20
922	Transducteur de puissance de WA33B/power transducer WA33B	1	Pièces	0,44	0,44
923	transformateur de courant/current transformer	1	Pièces	51,30	51,30
924	Transformateur de 120 kva/transformer 120kva	1	Pièces	44,47	44,47
925	Résistance royal de 100 ohm 10W/resistor royal 100 ohm 10W	1	Pièces	51,88	51,88
926	Resistance de 63W/resistor 63W	3	Pièces	2,62	7,86
927	Resistance de 100W /resistor 100W	2	Pièces	187,33	374,66
928	Resistance de 10 Ohm/Resistor 10 Ohm	2	Pièces	117,14	234,28
929	Colliers de dissipateurs thermiques/heat sink clamps	2	Pièces	88,94	177,88
930	Dissipateur de chaleur de 40-100KW /heat sink	1	Pièces	59,30	59,30

931	Dissipateur de chaleur dessiner/heat sink draw CA141/1	6	Pièces	15,55	93,30
932	Dispositif de serrage/clamp device	1	Pièces	339,21	339,21
933	Indicateur de pression (manomètre)/Pressure gauge	3	Pièces	7,41	22,23
934	Fusible de 200A/Fuse 200A	3	Pièces	6,83	20,49
935	Socle de fusible/fuse base	2	Pièces	33,43	66,86
936	Socle de fusible/fuse base UK4	1	Pièces	1 090,00	1090,00
937	Supports de fusible/fuse holders	3	Pièces	23,83	71,49
938	Interrupteur de verouillage de porte/switch door interlock	2	Pièces	23,83	47,66
939	Echangeur de chaleur/heat exchanger	1	Pièces	12,06	12,06
940	Bouton poussoir vert/Green push button	1	Pièces	12,06	12,06
941	Bouton poussoir rouge/Red push button	7	Pièces	17,29	121,03
942	Cabochon de feu d'éclairage vert/green lenz	2	Pièces	17,29	34,58
943	Cabochon de feu d'éclairage rouge/Red lenz	3	Pièces	15,70	47,10
944	Unité de source lumineuse de 24 V/light source unit 24V	7	Pièces	2,47	17,29
945	Ampoules de 24 v/bulbs 24V	1	Pièces	128,18	128,18
946	Transformateur LHP/transformer LHP	1	Pièces	35,32	35,32
947	Commutateur rotatif/rotary switch	1	Pièces	27,90	27,90
948	Pot d'alimentation de 10K/power pot 10K	1	Pièces	61,33	61,33
949	Cadran de pot d'alimentation/power pot dial	1	Pièces	79,79	79,79
950	Cable de ruban complet de 25 chemin/cable ribbon complete 25 wa	1	Pièces	133,42	133,42
951	Câble de ruban de 9 chemin rejoint pot de puissance/	1	Pièces	898,60	898,60
952	Tableau d'impulsions/pulse boards	1	Pièces	176,00	176,00
953	Sacs filtrant en polyester de 1.5m2/polyester filter bags de 1.5m2	2	Pièces	12,64	25,28
954	Inserion de 1.5m2/Insert	1	Pièces	1 239,55	1239,55
955	Collier d'insertion/Insert Clamp	1	Pièces	61,77	61,77
956	Tuyau en caoutchouc/rubber hose	10	Pièces	26,16	261,60
957	Filtre néoprène de porte (prix au mètre)/Filter Door Neoprene (price pe	6	Pièces	5 871,23	35227,38
958	Tube à riposte c /w manèges et roues en plaques/retort tube c/w	1	Pièces	4 986,67	4986,67
959	Vis à chargeur/screw feeder flight	1	Pièces	921,80	921,80
960	Disjoncteur - K6550/AC/525/1300A/Circuit Breaker - K6550/AC/525/1300	1	Pièces	14,67	14,67
961	3 Disjoncteur de phase par émission de courant 110 V ca/3	1	Pièces	880,00	880,00
962	Disjoncteur - KSF6000/525/22KW/Circuit Breaker - KSF6000/525/22KW	1	Pièces	143,73	143,73
963	relais de commande/control relay	1	Pièces	95,33	95,33
964	ventilateurs de refroidissement de haute capacité de 2E200/	1	Pièces	308,00	308,00
965	Fusibles à semi-conducteurs de 1300A UR /semiconductor fuses 1300A	1	Pièces	88,00	88,00
966	Commutateur de sélection/selector switch	1	Pièces	1,03	1,03
967	Instrumentation d'interrupteurs de position - PB, N / S, NC/	1	Pièces	12,47	12,47
968	Fusible de 2A 690V 1 paquet/2A 690V fuses 1 pack	1	Pièces	2 960,00	2960,00
969	Disjoncteur - 30A 3 phases CB/Circuit Breaker - 30A 3 phase CB	1	Pièces	174,67	174,67
970	Température coupé-sortie/temp cut-outs	1	Pièces	3 546,67	3546,67
971	Pompe de circulation - Support complet/circulation pump - bracket ca	1	Pièces	881,33	881,33
972	Pompe de circulation - accouplement/circulation pump - couplng	1	Pièces	570,67	570,67
973	Pompe de circulation - moteur/circulation pump - motor	1	Pièces	4 266,67	4266,67
974	Commutateur à pression différentielle/differential pressure switch	40	Pièces	416,30	16652,00
975	Régulateur de température/temperature controller	40	Pièces	46,50	1860,00
976	Machine de forage de fond de mag/Hitachi Hitachi mag base drill ma	1	Pièces	150,00	150,00
977	machine en acier de forage Metabo - Dewalt/Steel drill machine Met	2	Pièces	666,67	1333,34
978	Grande Meuleuse Metabo/Big Grinding machine Metabo	4	Pièces	83,33	333,32
979	Petite machine à Meuleuse Bosch/Small Grinding machine Bosch	7	Pièces	137 053,33	959373,31
980	Inverter machines de soudage petits + câbles Matweld 200	1	Pièces	25,00	25,00
981	Four électrique de 1000 kg /hr /1000KG/Hr Electric Kiln	4	Pièces	116,67	466,68
982	Forets SDS béton Upat 6mm/ Concrete SDS Drill bits Upat 6mm	3	Pièces	8,33	24,99
983	Forets SDS béton Upat 8mm/ 8mm Concrete SDS Drill bits Upat	3	Pièces	8,33	24,99
984	Forets SDS béton Upat 10mm /10mm Concrete SDS Drill bits Upat	3	Pièces	9,44	28,32
985	Forets SDS béton Upat 12mm /12mm Concrete SDS Drill bits Upat	3	Pièces	11,11	33,33
986	Forets SDS béton Upat 14mm /14mm Concrete SDS Drill bits Upat0	2	Pièces	25,00	50,00
987	Forets SDS béton Upat 16mm/16mm Concrete SDS Drill bits Upat	1	Pièces	1 080,00	1080,00
988	Forets SDS béton Upat 20mm/20mm Concrete SDS Drill bits Upat	20	Pièces	11,90	238,00
989	Machines de forage de béton/Concrete drill machines	1	Pièces	2 074,28	2074,28
990	Four scientifiques de 400l avec 2 tablettes/Oven scientific 400l with 2 sh	1	Pièces	499,22	499,22
991	Électroniques presse rel Cbr/ucs /2000Electronic press rel 2000 Cbr/ucs	5	Pièces	26,03	130,15
992	Four scientifique avec 2 tablettes/Oven scientific with 2 shelves	1	Pièces	780,03	780,03
993	Four en sonde mt 672/Oven probe mt 672	2	Pièces	16 800,00	33600,00

994	Régulateur de tension/Voltage regulator	1	Pièces	55,12	55,12
995	Machine à mesurer la friabilité du matériau / classement des échantillons	4	Pièce	33,02	132,08
996	Machine à mesure et classement/Measuring/grading	4	Pièce	19,35	77,40
997	Echantillons de rainurage/Grooving samples	1	Pièce	21,63	21,63
998	Machine à mélange du sol/Mixing soil	1	Pièce	164,68	164,68
999	Programmation des radios aux exigences des clients/	3	Pièce	24,05	72,15
1000	Accessoires GM360 VHF 25W 225 ch w/ STD accessories	3	Pièce	92,93	278,79
1001	Unité d'alimentation de puissance pour la radio de base/	60	Pièce	5,47	328,20
1002	Motorola Portable Radios:	40	Pièces	10,00	400,00
1003	Motorola Base Radios:	3	Pièces	22,00	66,00
1004	Unité d'alimentation de puissance pour la radio de base/M10 x 75mm	60	Pièces	5,00	300,00
1005	Motorola Mobile Radios:	8	Pièces	10,00	80,00
1006	Sizing	1	Pièces	112 120,00	112120,00
1007	Ecran cadre auxiliaire du carbine à regenerer	1	Pièces	11 860,00	11860,00
1008	Ecran d'assèchement du corbeille/Trash Dewatering Screen	1	Pièces	11 860,00	11860,00
1009	Ecran en corbeille UFG/Trash screen UFG	1	Pièces	3 875,60	3875,60
1010	Ecran d'assèchement du corbeille/Trash Dewatering Screen	1	Pièces	7 962,40	7962,40
1011	Ecran de déshydratation du carbone de sécurité du CIL/	2	Pièces	14 747,87	29495,74
1012	Ecran de fil de cale/Wedge Wire Screen	1	Pièces	111 333,33	111333,33
1013	Four à régénération et Panneau de configuration (Contient	1	Pièces	5 129,33	5129,33
1014	Mise à niveau du panneau de commande du four à IP 65 et air-condi	3	Pièces	8 548,00	25644,00
1015	Pièces de rechange pour fours/Kiln Spares	1	Pièces	3 266,67	3266,67
1016	Tube à riposte c / w manèges et roues en plaquesRetort	3	Pièces	24,00	72,00
Sous Total 2.					1 492 102,17
3. BIENS ET EQUIPEMENTS DE SECURITES					
1017	Buses/Nozzles	134	Pièces	33,23	4452,82
1018	Arroseurs/sprinklers	2	Pièces	61,33	122,66
1019	Enrouleurs/Hose Reels	2	Pièces	144 615,47	289230,94
1020	Extincteur/Extinguishers - 9kg	1	Lot	272 818,67	272818,67
1021	Extincteur /Extinguishers - 5kg	1	Lot	9 751,18	9751,18
1022	Réservoirs d'eau d'incendie/Fire Water Tanks	2	Pièces	300,00	600,00
1023	Pompes d'incendie (diesel, électrique, Jockey) (3 pompes de large)	1	Pièces	366,67	366,67
1024	Cordon extérieur de 30m et double prise industriel de 2.5 /30m	2	Pièces	25,00	50,00
1025	Casque de soudage + burineur/Welding Helmet + Chipping hammer	2	Pièces	25,00	50,00
1026	Clé Ridgid de 24 "/Wrench Ridgid de 24"	1	Pièces	133,33	133,33
1027	Clé Ridgid de 14"/Wrench Ridgid 14"	2	Pièces	83,33	166,66
1028	Clé Ridgid de 10"/Wrench Ridgid 10"	1	Pièces	16,67	16,67
1029	Clé à cliquet de 32 x 36/Ratchet spanner 32 x 36	2	Pièces	8,33	16,66
1030	Clé à cliquet de 30 x 24/Ratchet spanner 30 x 24	2	Pièces	8,33	16,66
1031	Tablier de cuir/Leather apron	3	Pièces	8,33	24,99
1032	Chaussures pour escalader /Climbing shoes	4	Pièce	3 188,64	12754,56
1033	Ceinture de sécurité du juge de ligne/LINESMAN SAFETY BELTS(ESKOM	24	Pièce	547,55	13141,20
1034	Contrôleur complète d'alimentation/Complete Power Controller	3	Pièces	80,00	240,00
1035	Comp A1: F7 à F9 fusibles/Comp A1: F7 to F9 Fuses	2	Pièces	21,33	42,66
1036	Comp A1: F1 à F3 fusibles/Comp A1: F1 to F3 Fuses	5	Pièces	34,67	173,35
1037	Comp A1: F4 à F6 fusibles/Comp A1: F4 to F6 Fuses	2	Pièces	57,33	114,66
1038	Fusibles/Fuses for Isolator Comp B2: F1 to F3	1	Pièces	102,67	102,67
1039	Témoins du panneau 110VAC/110Vac Panel Lights	1	Pièces	433,33	433,33
1040	Relais de recherche/110Vac Finder Relay	1	Pièce	7 228,00	7228,00
1041	Eclairage/lighting	4	Pièce	6 650,00	26600,00
1042	Conducteur zebre de long/Come along fo zebra conductor/	18	Pièce	441,93	7954,74
1043	Fils verticaux/Come along for stay wires	10	Pièce	263,76	2637,60
1044	Moufles pour câbles de treuil/Snatch blocks for winch ropes	40	Pièce	3,51	140,40
1045	Nuton jauge extensométrique de mesure pour le travail de la ligne 5 Td	1 200	Pièce	9,14	10968,00
1046	Moufles mobiles en ligne/Line snatch blocks	280	Pièce	9,14	2559,20
1047	Manilles de 2 tonnes/Shackels de 2 ton	1	Pièce	8 213,57	8213,57
1048	Peinture/Paints	1	Pièce	517,34	517,34
1049	Diluant/Thinners	1	Pièce	60,06	60,06
Sous Total 3.					671 699,25
4. EQUIPEMENTS ET LES MATERIELS DE CONSTRUCTIONS DU SITE					
1050	Ecrans secondaires/Secondary Screens	1	Pièces	468,03	468,03
1051	Balai/Broom	1	Pièces	208,12	208,12
1052	Optionsolaire si nécessaire/optional star if requiera	1	Pièces	173,42	173,42

1053	Solaire système solaire basé sur Puissance de crête maximum 4.8W +4.2	1	Pièces	266,67	266,67
1054	Omni puissance de panneau, 10 AMP Stecca charge / régulateur + Sold cycle profond batterie 38Ah x2 40 W/Omni Power Panel, 10 AMP Stecca	1	Pièces	48 666,67	48666,67
1055	Support de panneau solaire Universal, Mât/Universal Solar Panel Brack	1	Pièces	1 213,33	1213,33
1056	Boîtier de batterie de maison de chargeur solaire & page de garde 65	1	Pièces	1 600,00	1600,00
1057	Indicateur Avery-Weightronix Avery-Weightronix Indicator E 1105	1	Pièces	333,33	333,33
1058	Guide Rails	1	Pièces	1 066,67	1066,67
1059	Bureau en container - 2,4 x 3m avec l'air conditionné, coffre-DB, la lum et le bouchon, antivol et porte verrouillable/Container office - 2,4 x 3m	1	Pièces	11 860,00	11860,00
1060	Lubrification magnétique dela bobine/Lubrication Solenoid And Coil	3	Pièces	12,00	36,00
1061	Toilettes (portable)/Toilets (portable)	1	Pièce	1 598,44	1598,44
1062	Bureaux de chantier - 6m conteneurs - pleine bureau/	1	Pièce	4 149,59	4149,59
1063	Trousses de premiers soins/First Aid Kits	6	Pièce	140,56	843,36
1064	Treuil cofin de 1,5 ton/Cofin hoist 1,5 ton	9	Pièce	370,91	3338,19
1065	Clôture de la région (voir Drg du site)/Area Fencing (See Site Drg)	1	Pièce	10 344,09	10344,09
1066	Cables de terrain/Cable Yard	1	Pièce	5 990,28	5990,28
1067	Câblage 16 x 4 conducteurs/Cabling 16 x 4 core	1	Pièce	7 228,00	7228,00
1068	Eclairage/Lighting	6	Pièce	6 650,00	39900,00
1069	Toilettes (conteneurs)/Toilets (Containers)	1	Pièce	7 041,56	7041,56
1070	Bureaux du site - 6 mètres conteneurs - Bureau complet/Site	1	Pièce	4 149,59	4149,59
1071	Trousses de premiers soins/First Aid Kits	8	Pièce	140,56	1124,48
Sous Total 4.					151599,82
5. VEHICULES DE TRANSPORT, ENGIN D'EXPLOITATION ET PIECE DE RECHANGES					
1072	Véhicules 4 X 4(Fitted with 3 ton winch)	1	Pièce	15 334,67	15334,67
1073	Grue camion de 4 tonnes /Crane truck de 4 ton/	1	Pièce	11 340,00	11340,00
1074	Véhicules 4 X 4 (pick up)	3	Pièce	32 143,60	96430,80
1075	Échafaudages (80 Ton)/Scaffolding (80 Ton)	1	Pièce	11 340,00	11340,00
1076	Grue à camion de 12 ton/12 ton Crane truck	1	Pièce	40 000,00	40000,00
1077	Verrouillage L / H en voiture 15 places avec 2.500 cc Turbo Diesel/Lock	4	Pièce	31 570,00	126280,00
1078	Buggy Whip, gyrophare (Beacon Light), sirène / sirène °/Buggy	4	Pièce	790,00	3160,00
1079	Airbags,	4	Pièce	700,00	2800,00
1080	Accessoires suivants: - Whip Buggy, Gyrophare (Beacon Light),Inverse/	1	Pièce	41 017,00	41017,00
1081		4	Pièce	31 909,00	127636,00
1082	Fourniture de Toyota Hiace 4x2, Toit Standard, Climatisation, Central L Direction assistée, Verrouillage central L / H en voiture 15 places avec 2.500 cc Turbo Diesel/Supply of Toyota Hiace L/H drive 15 Seater with 2,500cc Turbo (pièce de rechange)	4	Pièce	910,00	3640,00
1081	Fourniture de Toyota Hilux Double Cab, Modèle: KUN25PRM-DHN, 2500	1	Pièce	154,89	154,89
Sous Total 5.					479133,36
TOTAL GENERAL					188 252 868,02

Vu pour être annexé à l'Arrêté Interministériel n° **0012** /CAB:MIN/MINES/01/2015 n° **0001** /CAB.MIN
'FINANCES/2015 du **16 MARS 2015** portant approbation de l'avenant n°42 à la liste des biens à
importer sous le régime douanier privilégié au profit de la **Société KIBALI GOLDMINES Sprl.**

Fait à Kinshasa, le **16 MARS 2015**

Le Ministre des Finances

Henri YAV MULANG

Le Ministre des Mines

Martin KABWELULU